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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

İYİ PARTİ LİDERİ DERVİŞOĞLU, MHP GENEL BAŞKANI BAHÇELİ'NİN 17 YIL ÖNCE SEÇİM 
MEYDANLARINDA ÖCALAN'IN İDAM EDİLMESİ YÖNÜNDE YAPTIĞI ÇAĞRIYI HATIRLATTI

“Al şimdi bu ipi 
başının ucuna as”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Diyarbakır’da kadın STK’larla bir araya 
geldi. Özel, toplantı sonrasında yaptığı 
açıklamada, "Kürt sorunu vardır. Kürt’ün 
sorununun olup olmadığına Kürtler 
karar verir. Devlet karar veremez. Büyük 
devlet karar vermiş, küçük Devlet de 
dün ilan etmiş gibi görünüyor. Onların 
demesiyle Kürt sorunu bitmez. Aksine 
onlar böyle dedikçe derinleşir. O yüzden 
Kürtlerin sorunları Kürtler ‘sorunum 
kalmadı’ diyene kadar vardır ve 
çözülmesi gerekir” dedi. S.3’te

İYİ Parti Genel Bakanı Müsavat 
Dervişoğlu, TBMM grup toplantı-
sında yaptığı konuşmada, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 
terör örgütü PKK lideri Abdullah 
Öcalan'a çağrısına tepki göstere-
rek, "Bebek katili terörist meclise 
başı gelip de DEM’in grup top-
lantısında konuşsunmuş. Terö-
rün bittiğini ilan etsinmiş. Hadi 
oradan. Burası, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Meclisi, burası, Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurulduğu yer, 
burası, Milli Egemenliğin yegane 
tecelligahı, bizim cesetlerimizi 
çiğnemeden o canibaşı bu mecli-
se giremez" dedi. 

BAHÇELİ'ye tepkisini sürdüren 
Dervişoğlu, "Erzurum meyda-
nında Sayın Devlet Bahçeli, 
Tayyip Erdoğan'a ip atarak, 
'Ben asamadım, asabiliyorsan 
sen as' demişti. Buradan Devlet 
Bahçeli'ye sesleniyorum: Abdul-
lah Öcalan'ı asamadınız ama bu 
büyük milletin hayallerini astınız. 
Şehitlerimiz gözlerini kırpmadan 
ölüme giderken asla ve kata si-
zin yaptıklarınızdan utandıkları 
kadar mütezarrır olmadılar. İdam 
sehpalarına giden arkadaşlarımız 
bile gururla gittiler. Siz bu mil-
letin vefasını, utanç duymasına 
sebep oldunuz. Ondan sonra da 
çıkıp diyorsunuz ki, 'Bu milattır.' 
Mademki milattır o zaman onun 
da bir hatırası olsun. Bu büyük 
milletin anılarını yok ettiniz, gele-
ceğine kastettiniz. Al şimdi bu ipi 
başının ucuna as" diyerek elinde-
ki ipi fırlattı. S.3’te

Can PULAK

Oynanan oyuna dikkat

06 ANKARA

3'te

Özgür Özel, Diyarbakır’da 
kadın STK’larıyla 

bir araya geldi

SAVUNMA Sanayii Destekleme Fonu’na kay-
nak sağlamaya yönelik yasa teklifi, tepkiler 
üzerine geri çekildi. Türkiye Serbest Muhase-
beci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavir-
ler Odaları Birliği (TÜRMOB), kanun teklifine 
ilişkin hazırladığı değerlendirme raporunda, 
özellikle kredi kartı limitlerinden vergi alın-
ması önerisinin olumsuz sonuçları olacağını 
vurguladı. Konuya dair 24 Saat'in sorularını 
yanıtlayan TÜRMOB Başkanı Emre Kartaloğ-
lu, “Bu denli ağır vergilendirmeler Anayasa'ya 
aykırıdır” dedi. S.2’de

“Bu denli 
ağır vergiler 
Anayasa'ya 
aykırıdır”

CEMRE POLAT

Tüketici güven endeksi 
ekimde aylık yüzde 3 arttı

TÜRKİYE İstatistik 
Kurumu (TÜİK), 
ekim ayına ilişkin 
tüketici güven endeksi 
verilerini açıkladı. 
Buna göre, TÜİK ve 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası 
işbirliği ile yürütülen 
tüketici eğilim anketi 
sonuçlarından 
hesaplanan tüketici 
güven endeksi, eylülde 
78,2 iken ekim ayında 
yüzde 3 artarak 
80,6'ya çıktı. S.6’da

2 BİN 800 YILLIK TARİH GÜN
YÜZÜNE ÇIKIYOR
ANKARA Büyükşehir Belediyesi 

Ulus Tarihi Kent Merkezi'nde 
başlattığı Arkeopark Projesi 
ile kentin tarihi ve 
kültürel mirasını 
yeniden gün yüzüne 
çıkarıyor.Projenin 
tamamlanmasıyla Ulus 
Tarihi Kent Merkezi, 
turistler için önemli bir 
cazibe merkezi haline 
gelecek. S.4’te

Büyükşehir'in Ulus Tarihi Kent Merkezi'nde başlattığı Arkeopark Projesi tüm hızıyla sürüyor

GAZETECİ Tümer Argın’ın “Görsel” isimli 
kitabı, Eylül ayında Gazeteciler Cemiyeti 
tarafından yayımlandı. Medya meraklıları 
ve gazetecilik öğrencilerine rehber 
niteliğinde olan kitap, habercilikle ilgili 
gerekli tüm bilgileri bir araya getiriyor. 
Kitapta, “Gazete ve Gazeteci”, “Haberleşme 
ve İletişim”, “Medyanın İşlevi”, “Yayına İlk 
Adım ve Aşamalar”, “Haberde Fotoğraf” gibi 
önemli başlıklar ele alınıyor.

“GÖRSEL” kitabı, basın dünyasındaki 
tecrübeleri ve teknolojik gelişmeleri bir 
araya getirerek, yeni nesil gazeteciler 
için vazgeçilmez bir kaynak olma özelliği 
taşıyor. S.2’de

Gazeteciler Cemiyeti'nden 
iletişim öğrencilerine 

kaynak kitap: “Görsel”

DUAYEN GAZETECI BARIŞ 
KAŞIKCI’YI KAYBETTIK

GAZETECİLER Cemiyeti üyesi ve önceki Parla-
mento Muhabirleri Derneği başkanlarından dua-
yen gazeteci Barış Kaşıkcı ebediyete intikal etti.

KAŞIKCI'nın kaybı nedeniyle Gazeteciler 
Cemiyeti'nden yayınlanan duyuruda, "Barış Ka-
şıkcı, gazetecilik mesleğine olan katkıları, derin 
bilgisi ve etik duruşuyla her zaman örnek bir 
şahsiyet olmuştur. Kalemiyle kamuoyunu bilgilen-
dirme konusundaki azmi, meslektaşlarına ilham 
kaynağı olmuş, toplumun sesi olma misyonunu 
titizlikle üstlenmiştir" ifadelerine yer verildi.

BARIŞ Kaşıkcı için 7 yıl boyunca başkanlığını yü-
rütttüğü ve onur kurulu üyesi olduğu Parlamento 
Muhabirleri Derneği de bir açıklamada bulundu. 
Açıklamada, Kaşıkcı'nın sadece gazetecilik değil; 
fikirleri, duruşu ve kurduğu dostluklar da vurgu-
landı. 

KAŞIKCI’nın cenazesi Cumartesi günü Kocatepe 
Camii’nde kılınacak öğlen namazını müteakip 
Karşıyaka mezarlığında toprağa verilecek. S.4’te

TUSAŞ’A HAİN SALDIRI
5 ŞEHIDIMIZ, 22 YARALIMIZ VAR. BIRI KADIN BIRI ERKEK 

OLMAK ÜZERE 2 TERÖRIST ETKISIZ HALE GETIRILDI

Erdoğan: Kirli eller 
mutlaka kırılacak

CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, terör saldırısına ilişkin yaptığı 
açıklamada, Milletimiz şunu bilsin ki Türkiye’ye uzanan 
kirli eller mutlaka kırılacak; güvenliğimize kasteden 
hiçbir yapı, hiçbir terör örgütü, hiçbir şer odağı 
emellerine ulaşamayacaktır. Her türlü terör tehdidiyle 
ve destekçileriyle mücadelemiz azimle, kararlılıkla ve 
çok boyutlu bir şekilde devam edecektir" dedi. S.5’te

TÜRK Havacılık ve Uzay 
Sanayii Anonim Şirketi 
(TUSAŞ)’ın Ankara Kah-
ramankazan yerleşke-
sindeki giriş kapısındaki 
patlamanın ardından, 
silah sesleri duyuldu. 
Terör saldırısında 5 kişi 
şehit olurken 22 kişi de 
yaralandı. 

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, biri kadın biri erkek 
olmak üzere 2 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini 

söyledi.
YARALILAR, Bilkent ve Etlik 

Şehir Hastaneleri ile Yeni-
mahalle Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Durumu ağır olan bir ya-
ralının ambulans helikop-
terinin Yenimahalle Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne 
getirildiği öğrenildi. Terör 
saldırısına yönelik soruş-
turmada, bir Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili ve 8 savcı 
görevlendirildi. S.5’te
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İktidarın Savunma Sanayii Des-
tekleme Fonu'na kaynak sağlama 

amacıyla hazırladığı yasa teklifi, kamu-
oyunda büyük tartışmalar yaratmasının 
ardından geri çekildi. Özellikle kredi 
kartı limitlerinden vergi alınması öne-
risi, geniş kesimlerden gelen tepkilere 
neden oldu.

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler 
Odaları Birliği’nin (TÜRMOB) değer-
lendirme raporunda, yeni vergi düzen-
lemelerinin geniş paydaş katılımıyla 
hazırlanması gerektiği vurgulandı. 
Savunma sanayii destekleme fonuna 
getirilen yeni gelir kaynakları arasın-
da kredi kartı limitlerine ve taşınmaz 
satışlarına yönelik ek vergiler yer 
alırken, TÜRMOB bu düzenlemelerin 
ekonomik zorluk yaşayan vatandaşlar 
üzerinde olumsuz etkiler yaratacağına 
dikkat çekti.  

TÜRMOB Başkanı Emre Karta-
loğlu, bu tür düzenlemelerin devletin 
ekonomik olarak zor durumda oldu-
ğu algısını güçlendirebileceğini ve 
kayıt dışı ekonomiyi artırabileceğini 
belirtti. Kartaloğlu, vergi kanunlarının 
yapım sürecinde Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın başat rolünü eleştirerek, 
bu tür yasa tekliflerinin geniş katılımla 
ve orta-uzun vadeli planlarla hazırlan-
ması gerektiğini söyledi.

Geçmişte Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın teknik çalışmalarıyla 
şekillenen kanunların uzun ömürlü ol-
madığı ve bu tür düzenlemelerin vergi 
aflarına yol açtığını hatırlatan Kartaloğ-
lu, halihazırda kredi kartı işlemlerinden 
alınan damga vergisi, KDV ve BSMV 
gibi vergi kalemlerinin de bulunduğuna 
dikkat çekerek ek vergilerin daha fazla 
tartışma yaratacağının altı çizdi.

“KREDİ KARTI VERGİSİ 
HAZİNE GELİRLERİNİ DE 
AZALTIR”
Kredi kartı limitlerine getirilen vergi 

gibi uygulamaların, kayıtdışılığı artıra-
bileceği ve vergi gelirlerini azaltabile-
ceğini vurgulayan Kartaloğlu, “Yıllardır 
mali idarenin kayıtdışı ekonomi ile 
mücadele için hazırladığı eylem planla-
rında nakit kullanımının azaltılması ve 
ödemelerin banka ve benzeri finans 
kurumları aracılığıyla yapılması istendi. 
Oysa burada yapılan düzenleme, bi-
reylerin kredi kartı kullanımlarını azalt-
malarına yol açabilecek ve böylece 
ödemeler nakit yapılacak.

Nakit ödemelerde mali belgelerin 
düzenlenme olasılığı düşük kalacak ve 
bunun daha sonradan takibi neredeyse 

imkânsız olacak. Bu durum da doğal 
olarak hazineye intikal etmesi gereken 
vergilerin kayda girmemesine ve vergi 
gelirlerinin azalmasına yol açacak. 
Ülkemiz mali sisteminin temel amacı 
ödemeleri etkin bir şekilde takip etmek 
olmalıdır. Böylece kayıtdışılık azalmış 
ve vergi gelirleri de artmış olacaktır” 
diye konuştu.

Kartaloğlu, konuya ilişkin "Kredi 
kartı kullanımını vergilendirmek, nakit 
ödemelere yönelimi artıracak bu da 
mali belgelerin düzenlenme olasılığını 
düşürecektir. Sonuç olarak, hazineye 
intikal etmesi gereken vergiler kayda 
girmeyecek ve vergi gelirleri azalacak-
tır" sözlerini aktardı. Ayrıca, haliha-
zırda kredi kartı işlemlerinden alınan 
damga vergisi, KDV ve BSMV (Banka 
ve Sigorta Muameleleri Vergisi) gibi 
vergi kalemlerinin bulunduğunu hatır-
latarak, bu tür ek vergilerin daha fazla 
tartışma yaratacağını ifade etti.

“Havadan bile” vergi alınmasının 
anayasaya aykırı olduğunu vurgu-
layan başkan, “Ekonomik olarak zor 
dönemlerden geçtiğimiz bugünlerde, 
bir de gerçek bir faaliyet sonucunda 
olmayan sadece enflasyonist sebep-
lerle oluşan kazançlar nedeniyle küçük 
orta ve gayri faal işletmelerin beklen-
medik vergi yükleri ile de karşı karşıya 
kalması Anayasamızda güvence altına 
alınan ‘vergilemede adalet’ ilkesine, 
‘ödeme gücüne göre vergi alma’ ilkesi-
ne de aykırıdır” sözlerini aktardı.

“ENFLASYON DÜZELTMESİ 
VERGİ ADALETİNE 
ZARAR VERİYOR”
Yasa teklifinin üzerine düşünül-

meden ortaya atıldığının altını çizerek, 
“Bu teklifin aceleye getirilmemesi 
gerektiği ve daha kapsamlı analizlerle 
yeniden ele alınması gerektiği aşikar" 
diyen Kartaloğlu, raporda öne çıkan 
kritik noktaları paylaştı:

“Değerlendirme Raporumuzda, 
özellikle son bir yıldır Hazine ve Maliye 
Bakanlığı yetkilileri ile gerçekleştirdiği-
miz çok sayıdaki görüşmelerimizde de 
ifade ettiğimiz gibi, enflasyon düzelt-
mesi uygulamasının 3’er aylık Geçici 
Vergi Dönemleri itibarıyla uygulanması 
fiilen imkansızlıklar barındırmakta; 
vergi, ticaret hukuku ve muhasebe 
ilkeleri bakımından büyük sorunlara yol 
açmaktadır. Bu nedenle 3’er aylık dö-
nemler yerine yılda bir defa ve yıl sonu 
mali tablolar açısından uygulanması 
gerekmektedir.  

Ayrıca enflasyon düzeltmesi 
ülkemizde vergi adaletini zedeler. Öz 
kaynağı zayıf olan firmalara olmadı-
ğı halde fiktif karları üzerinden vergi 
istenmesine, öz kaynağı güçlü olan 
firmalarda ise olmadığı halde fiktif 
zararlar üzerinden daha az vergi öden-
mesine yol açıyor.

Enflasyon düzeltmesinin vergi etkisi 
olmadan uygulanması, sadece mali 
tablo rakamlarının enflasyon oranı ile 
güncellenmesi ancak mükelleflerin 
ödemesi gereken vergi tutarını etkile-
memesi gerektiğini düşünüyoruz.”

“TEKLİF SÜRECİNDE 
İSTİŞARE YAPILMADI”
AK Parti’nin önerdiği düzenleme-

nin, vergiye uyum konusunda toplum-
da nasıl bir tepki doğurduğuna dair 
düşüncelerini aktaran Kartaloğlu, “Bu 
düzenlemelerin Meclis’e teklif olarak 
getirilmesi sürecinde maalesef bir 
istişare yapılmamıştır.

Bu derece tüm toplum kesimleri-
ne ve geniş işlem hacimlerine sira-

yet eden uygulamaların daha geniş 
katılımlı olarak meslek ve sivil toplum 
kuruluşlarının öncesinde görüşünün 
alınması ile hayata geçirilmesi için 
girişimde bulunmak gerekir. Burada 
önemli olan eksikliğin, toplumun genel 
beklentilerinin ve vatandaşlarımızın 
ekonomik durumlarının dikkate alınma-
ması olduğunu düşünüyoruz.

Aslında getirilen düzenleme ‘fon’ 
adı altında olsa dahi, toplumun nere-
deyse bütün kesimlerine sirayet eden 
ve ödenmesi gereken bir yükümlülük 
haline gelmesi nedeniyle vergiden 
farksız” dedi.

“SİYASİ OY KAYGISIYLA
 1 MİLYONDAN FAZLA 
MÜKELLEFTEN VERGİ 
ALINMIYOR”
Her mükellef grubunun vergiye 

tabi olduğunu, kazançları oranında 
vergi vermesi gerektiğini söyleyen 
Kartaloğlu, bazı kesimlerden çeşitli 
çıkarlar uğruna vergi alınmadığını 
ifade etti. Kartaloğlu, “Tamamen siyasi 
oy kaygısıyla sayısı 1 milyonu aşan 
basit usul mükellefinden hiçbir vergi 
alınmıyor. Biz bu mükellef grubunun da 
diğer mükellef grupları gibi kazançları 
nispetinde vergiye tabi olması gerekti-
ğini düşünüyoruz.

Örneğin, bir evinizi kiraya verirseniz 
vergi ödemek zorundasınız, ancak pla-
ka değeri milyon liraları bulan bir taksi, 
minibüs hattını işletirseniz kazancınız 
üzerinden hiç vergi ödemezsiniz. Her-
kes kazancına göre mutlaka vergisini 
ödemeli. Toplumun tüm kesimi kazancı 
üzerinden vergi öder hale getirilirse 
vergi oranlarını da daha uygun seviye-
lere çekmek mümkün olur.

Ayrıcalıklı mükellefler oluşturdular, 
onların ödemediği vergiyi kayıt içinde 
kalanlardan almaya çalıştıkları için 
vergi adaleti zedeleniyor. Bu nedenle 
vergi sistemimizde köklü reformların 
yapılması gerektiğini, herkesin harca-
ma ve tasarrufu ile vergiye tabi bildir-
miş olduğu gelirlerinin uyumlu olması 
gerektiğini düşünüyoruz. Böylece tüm 
toplum daha düşük oranlarda vergi 
yükü altına girecek ve bu durum daha 
yüksek vergi gelirlerinin sağlanmasına 
katkı verecek” dedi.

Vergi kanunlarının hazırlanmasında 
paydaşların katılımının önemini vurgu-
layan Kartaloğlu,  “Vergi Kanunları tüm 
vatandaşlarımıza doğrudan etki eden 
kanunlardır.

Kanun hazırlama sürecinde ilgili 
paydaşların kabulü ile ilerlenmesi, dev-
let ile girişimci ve vatandaşlar arasın-
da hukuki ihtilafların asgariye inmesi 
anlamına gelir.

Paydaşların katılımı ve kabulü 
olmadığı kanuni düzenlemeler sahada 
da büyük sorunlara yol açmakta ve 

maalesef etkisini göstermekte yetersiz 
kalmaktadır” sözlerini aktardı.

“BU VERGİ YÜKÜ, 
ANAYASA'YA AYKIRIDIR”
Vergi sisteminde orta ve uzun 

vadeli planlara 
yönelik önerilerini ve 
mevcut düzenleme-
lerin iyileştirilmesi için 
hangi adımlar atılması 
gerektiğini söyleyen 
Kartaloğlu, “Kamu ma-
liyesinin gider kısmına 
yönelik rasyonel ve 
bütüncül politika tedbir-
lerini gözeten, sosyal güvenlik siste-
minin aktüerya dengesini gözetecek 
düzenlemeleri esas alan, mevzuatın 
basit, öngörülebilir olmasını sağlayan, 
mükellef odaklı ve hukuki güvenlik 
ilkesini öncelikleyen, kayıt dışı ekono-
mi ile etkin mücadeleyi sağlayan, vergi 
yükünün adil ve dengeli dağılımına 
ve vergiye uyum maliyetlerini azaltıl-
masına hizmet eden, sürdürülebilir ve 
çevre dostu sağlıklı gelir kaynakları 
oluşturan, vergi yönetiminin etkinliğinin 
artıran, ekonomi yönetiminden sorum-
lu kamu kurum ve kuruluşlarının idari 
ve teknik kapasitelerinin artırılmasına 
hizmet eden bir düzenleme yapılmalı” 
dedi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın rolü 
ve vergi kanunlarının yapım sürecin-
deki katılımcı yaklaşımın artırılması 
için neler yapılabileceğine dair konu-
şan Kartaloğlu, “Vergi sistemimiz daha 
basit ve anlaşılır olmalı, vergi yükü 
toplumda daha adil dağılmalı. Bunun 
için de köklü reformlar yapılması ge-
rektiğini düşünüyoruz. Tüm paydaşla-
rın bir araya gelerek ortak görüşler ile 
olgunlaştırılacak yapıların kurulmasını 
arzu ediyoruz. Bakanlığımızın bu yön-
de öncü davranışlarda bulunması son 
derece önem arz etmektedir” dedi.

“VERGİ GELİRLERİNİ 
ARTIRMAYI AMAÇLAYAN 
YENİ DÜZENLEMELER 
GELECEK”
Gelecekteki düzenlemeler konu-

sunda tahmin ve öngörülerini payla-
şan Kartaloğlu, “Bizi, vergi gelirlerini 
artırmayı amaçlayan yeni düzenleme-
ler bekliyor. Burada temel isteğimiz 
vergilemede adalet ilkesini gözeten, 
hukuki güvenlik ve belirlilik ilkelerini 
göz önüne alan düzenlemeler olması-
dır. Bunu sağlayamadığınızda toplum 
vicdanı büyük yara alacak, ülkemiz dı-
şarıdan yatırım alamayacak, hatta yerli 
yatırımcılar başka ülkelere gidecek. 
Sürdürülebilir bir sistem için adalet, 
hukuki güvenlik ve hukuki belirlik 
ilkelerinin dikkate alınması gerekiyor” 
dedi.

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Başkanı Emre Kartaloğlu:

Savunma Sanayii Destekleme Fonu’na kaynak sağlamaya yönelik yasa 
teklifi, tepkiler üzerine geri çekildi. Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB), kanun 
teklifine ilişkin hazırladığı değerlendirme raporunda, özellikle kredi kartı 
limitlerinden vergi alınması önerisinin olumsuz sonuçları olacağını vurgu-
ladı. Konuya dair 24 Saat'in sorularını yanıtlayan TÜRMOB Başkanı Emre 
Kartaloğlu, “Bu denli ağır vergilendirmeler Anayasa'ya aykırıdır” dedi.

“Enflasyon düzeltmesi 
vergi adaletine 
zarar veriyor”

CEMRE POLAT

Gazeteci Tümer Argın’ın “Gör-
sel” isimli kitabı, Eylül ayında 

Gazeteciler Cemiyeti tarafından yayım-
landı. Medya meraklıları ve gazetecilik 
öğrencilerine rehber niteliğinde olan 
kitap, habercilikle ilgili gerekli tüm 
bilgileri bir araya getiriyor. Kitapta, 
“Gazete ve Gazeteci”, “Haberleşme ve 
İletişim”, “Medyanın İşlevi”, “Yayına İlk 
Adım ve Aşamalar”, “Haberde Fotoğ-
raf” gibi önemli başlıklar ele alınıyor.

“Görsel” kitabı, basın dünyasındaki 
tecrübeleri ve teknolojik gelişmeleri 
bir araya getirerek, yeni nesil gazete-
ciler için vazgeçilmez bir kaynak olma 
özelliği taşıyor.

Gazeteciler Cemiyeti Basın Meclisi 
Üyesi olan Tümer Argın, kitabın teşek-
kür bölümünde, “Bir gazetede gör-
selliğin önemi ve amacı, okuyucuya 
sunduğumuz yayının kolay ve doğru 
takip edilebilmesidir. Görsel yönetmen 
olarak yılların verdiği deneyimlerimi 
genç kardeşlerime yardımcı olur inan-

cıyla ve de basın dünyasındaki anı-
larımla birlikte aktarmak istedim. Bu 
bilgilerin onlara nasıl faydalı olacağını 
da yine çizgilerimin desteğiyle sunmak 
istedim” ifadelerine yer verdi. Ayrıca 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi 
Bilgin’e teşekkürlerini sundu.

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin ise kitabın önsözünde, 
“Habercilikte görsel, çoğu zaman 
yüzlerce sözcüğün anlatamadığını 
bir çırpıda anlatır okuyucuya. Tümer 
Argın da gazetecilik mesleği içinde 
on yıllar boyunca o görselin peşin-
de koştu; kimi zaman karikatür, kimi 
zaman fotoğraf, kimi zaman ise gazete 
sayfasında kullanılan harflerin şekli 
ya da boyutu olarak. Bu eser de, bir 
gazete sayfasındaki görsellerin haberi 
ve yorumu okuyucuya en iyi şekilde 
nasıl yansıtılacağına ilişkin bir rehber 
niteliğinde hazırlandı. 

Yılların basın emekçisi Tümer 
Argın'ın bu kitabı, başlıktan yazı 

karakterine, birinci sayfanın yapısın-
dan yoruma ayrılan bölümlerin tasa-
rımına kadar bir gazetede görselin 
nasıl kullanılacağına ilişkin Ankara ve 
İstanbul'da pek çok basın kuruluşunda 
çalışmanın tecrübesinden gelen ipuç-
ları içermekte. 

Sadece başarılı bir sayfa tasarımı-
nın nasıl yapılacağının ötesinde, Tü-
mer Argın'ın anılarıyla da zenginleşen 
bu eserde, okuyucunun İstanbul'da 
Bab-ı Ali, Ankara'da Rüzgarlı Sokak'ta-
ki tecrübelerden de, son dönemde 
gazete yapımında öne çıkan teknolojik 
gelişmelerden de izler bulmak müm-
kün. Bu açıdan bakınca da ‘Görsel’, 
adının hakkını veren, yeni gazeteci ne-
sillerini hem bilgilendirecek, hem daha 
iyiyi bulmalarını sağlayacak bir kaynak 
kitap olarak basın tarihinde yerini 
alacaktır. Bu kitabın hazırlanmasında 
üstün katkılarını gördüğüm Doğan 
Bulgun ve Atila Güvenç'e şükranlarımı 
sunarım” dedi. 

Gazeteciler Cemiyeti'nden yeni nesil 
gazeteciler için kaynak kitap: “Görsel”
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Güzelim memleketimiz ne hale geldi? 
Dünün o güçlü Türkiye’si, günümüzde 

çok ağır ve ciddi problemlerle boğuşurken, 
yetmezmiş gibi yenilerini de sarıyoruz başımı-
za.

Her gün bir skandala tanık oluyoruz. 
Sürekli değişen gündemlerle milleti şaşkına 
çeviriyoruz. Tanınamayacak hale getirdik va-
tanımızı. Koca devleti şirket gibi yönetiyoruz. 
Devamlı karar değiştiriyor, olmayacak yasalar 
çıkarıyor, denetimi sıfırlıyoruz adeta. İşlevini 
yerine getiremeyen bir Meclis’imiz var, ettik-
leri Anayasa’ya sadakat yeminine uymayan, 
dikkate almayan, aldırmayan Milletvekilleri-
miz var. Dün söylediklerinin bugün tamamen 
aksini söyleyen, siyasi çıkarları için hedef 
ve pozisyon değiştiren liderlerimiz var. Bu 
kadrolarla ve bu anlayışlarla Türkiye’nin düze 
çıkması mümkün mü?

Uymadığımız ve çiğnemekten paspas hali-
ne getirdiğimiz bir Anayasa’mız var. Buna uy-
mak yerine, şimdi kalkmış yenisini çıkarmaya 
çalışıyoruz. Ülkenin, devletin, milletin ihtiyacı 
olsa mesele yok. Ama bir kişinin, o da tekrar 
devlet başkanı seçilebilmesinin yolunu açmak 
için çıkarıyoruz. Bunun için yeterli oya sahip 
miyiz, değiliz ama DEM partisinin oyunu da 
alırsak, yeni Anayasa’yı başarıyla geçiririz 
Meclis’ten. DEM’in oyunu almak için, yeni bir 

açılım politikası uygular, İmralı’nın kapısını 
aralar ve terörist başı Öcalan’ı dışarıya çı-
karırsak, Anayasa’yı da değiştirir, Erdoğan’ı 
dördüncü defa Başkan da seçtiririz.

Senaryo bu.. Yazanı tanıyoruz, sahneye 
koyanı da Devlet Bahçeli olarak görüyoruz. 
Olacak iş mi, oluyor işte. Zaten Türkiye’de yıl-
lardır olmayacak işlere tanık olmuyor muyuz? 
Buraya kadar olanı özetledim. Ama asıl şimdi, 
dikkatlerden kaçan bir noktaya işaret etmek 
istiyorum. Bunu emekli Amiral Cihat Bağcı da 
söylüyor ama kulak asan yok. PKK zaten bit-
miş durumda, yerine Amerika ve NATO’nun 
desteğini alan YPG geçti. Suriye sınırımızda, 
ABD’nin silah, mühimmat ve para gücüyle 
bir Kürt devleti kurulalı çok oldu.100 bini 
aşkın askeri, modern silahları ve füzeleriyle 
Suriye sınırımızda ciddi bir devlet var artık. 
Amerika ve NATO PKK’yı terör örgütü olarak 
tanıyordu. Ama YPG’yi tanımıyor, ona her 
türlü yardımı yapıyor, desteği veriyorlar. Bu 

durumda APO PKK’ya dağılın dese ne olur, 
demese ne olur? PKK zaten dağılmış durumda, 
YPG’yi dağıtabiliyor muyuz, buna gücümüz 
yetiyor mu, Amerika’ya ve NATO ülkelerine 
(Bu yaptığınız dostluğa sığar mı) diyebiliyor, 
gerekli tepkiyi gösteriyor muyuz?

Aman bu oyuna dikkat edelim ve sıtmayı 
gösterirken, ölümü başımıza bela etmeyelim. 
AKP Genel Başkanı (85 milyon bir olalım, 
ülkemize yönelen tehlikeleri ancak bu şekilde 
defedebiliriz) diyor ama, tehlikelerin neler 
olduğunu ve gerçek tehdit tablosunu hem 
TBMM’den ve hem de milletten saklıyor. 
Bugün Türk milletinin olan bitenlerden haberi 
yok. Kapalı kapılar ardında hazırlanan senar-
yolardan ve yine gizli tutulan dış münasebet-
lerden milletin vekili de kendisi de habersiz. 
Kimse doğru dürüst bir şey bilmiyor, sağlıklı 
bir haber alamıyor ki..

Ülkemizde iyi kötü bir muhalefet var 
sanıyorduk, o da APO senaryosuna el uzatıyor, 

Atatürk’ün partisine oy verenlerin kemiklerini 
sızlatıyor. Her zaman söyledik yine söylüyo-
ruz. Kürt meselesinin temelinde dış güçler 
vardır. Anadolu’nun kardeş halkını birbirine 
düşürmek ve düşman etmek için her imkanı 
kullanmakta, her fırsatı değerlendirmektedirler. 
İstiklal harbindeki mağlubiyetlerinin rövanşı-
nı almak için, Türkiye’ye tuzak üstüne tuzak 
kuruyorlar. Bu oyunlara gelmemeliyiz. Bugün 
Türkiye’de ezilen Kürt halkı yoktur. Kürtler 
artık ana dillerini rahatça kullanmakta, Kürt 
televizyonlarını kendi dillerinde seyretmekte 
olup, Türk kardeşlerinin sosyal haklarının 
tümüne sahiptirler. Bugün TBMM üyelerinin 
yüzde 60’ı, bürokrasinin önemli bir bölümü, 
işadamlarının neredeyse yüzde 65’i Kürttür. 
Orduda da yargıda da medyada da milli eği-
timde de Kürt nüfus küçümsenemez.

Böyle bir tabloda PKK düne kadar neye ve 
kime hizmet etti, YPG kime hizmet edecek? 
Bunların Türkiye’deki Kürt halkına hiçbir 
yardım ve desteği olmadı, olamaz. Onların he-
defi direk Türkiye’yi parçalamak ve devletiyle 
milletiyle tüm ülkeyi zayıflatıp çökertmektir. 
Aziz milletimizin ülke çıkarlarını şahsi ikballe-
rinin önüne geçiremeyen siyasetçileri, oynanan 
oyunları ve Türkiye’mizi bekleyen çok ciddi 
tehlikeleri dikkatlerinden kaçırmamalarını tüm 
içtenliğimle diliyorum.

Oynanan oyuna dikkat
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

ANKARA (ANKA)- İYİ Parti 
Genel Bakanı Müsavat Dervi-
şoğlu, TBMM grup toplantısında 
yaptığı konuşmada, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'nin 
terör örgütü PKK lideri Abdullah 
Öcalan'a çağrısına tepki göste-
rerek, "Bebek katili terörist mec-
lise başı gelip de DEM’in grup 
toplantısında konuşsunmuş. Te-
rörün bittiğini ilan etsinmiş. Hadi 
oradan. Burası, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Meclisi, burası, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurulduğu 
yer, burası, Milli Egemenliğin 
yegane tecelligahı, bizim ceset-
lerimizi çiğnemeden o canibaşı 
bu meclise giremez" dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı 
Dervişoğlu, grup toplantısındaki 
konuşmasının tamanını, dün 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin grup toplantısında 
yaptığı, "Terörist başının tecriti 
kaldırılırsa gelsin TBMM'de 
DEM Parti grubunda konuş-
sun, terörün tamamen bittiğini, 
örgütün lağvedildiğini haykırsın. 
Bu dirayet ve kararlılığı göste-
rirse, 'Umut Hakkı'nın kullanı-
mıyla ilgili yasal düzenlemenin 
yapılması ve bundan yararlan-
masının önü de ardına kadar 
açılsın" açıklamasına tepki 
gösterdi. Grup toplantı salonun-
da, milletvekillerinin oturduğu 
sıralara şehitlerin fotoğrafları 
ve Türk bayrakları konuldu. 
Dervişoğlu'nun konuşmasının 
tamamını, milletvekilleri ayakta 
dinledi.

Tüm konuşmasını 
Bahçeli'nin dünkü yaptığı açık-
lamalarla ilgili değerlendirmeye 
ayıran Dervişoğlu sözlerine, 
“Büyük Türk milleti, değer-
li dava arkadaşlarım; bugün 
huzurunuza; vatandaşımızın 
yakıcı sorunlarını konuşmak ve 
çözümler önermek için çıkma-
mız gerekiyordu ama görülüyor 
ve anlaşılıyor ki bugün buna 
fırsat bulamayacağız. Ne yazık 
ki; uzun zaman önce öngörerek 
uyardığım, daha geçtiğimiz haf-
ta buradan ihtar ettiğim “en kötü 
senaryo” uygulamaya geçmiş; 
AK Parti- MHP-CHP-DEM par-
tilerinin lider ve yönetici kadro-
ları eliyle gayrı-milli mutabakat 
cephesi ilan edilmiştir” diyerek 
başladı.

Dervişoğlu, şöyle devam etti:
“Normalleşme çağrıla-

rıyla başlayan  ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucu nitelik-
lerini ahlaksızca sorgulama cü-
retiyle devam eden süreç, dün 
itibarıyla yanına İmralı ve Kandil 
katillerini de alarak büyük Türk 
milletinin varlığına açıkça savaş 
ilan etmiştir. Ben başkaları gibi 
ne anlama geldiği belli olma-
yan, televizyon programlarında 
ve gazete köşelerinde, acaba 
ne demek istedi, ne yapmayı 
amaçlıyor türünden, tartışmaya 
açık cümleler kurmayacağım. 
Oldukça net, açık ve kısa konu-
şacağım. Cumhuriyetimizin 101. 
yılına bir haftamız var. Bizimse 
kaybedecek bir dakikamız bile 
yok.

Çünkü ihanet çemberi artık 
alabildiğine genişlemiş ve hayat 
sahamızı öylesine daraltmıştır 
ki son bir organize darbe ile ta-
mamen nefessiz bırakılabilece-
ğimiz bir sürecin içerisine girmiş 
bulunuyoruz. Bizler tarihe karşı 
sorumluluğu olan insanlarız.  
Kişisel ikbal kaygıları ve siyasi 
hesaplar üzerinden konuşama-
yız. Üç beş oy veya anayasa 
değişikliği için gerekli nisabı 
tamamlamak, Tayyip Erdoğan’ı 
bir kere daha cumhurbaşkanlı-
ğına aday yapmak uğruna, inan-
dığımız değerlerden vazgeçip, 
ihanete el uzatmak düşüklüğüne 
katlanamayız”

Hürriyetine aşık Türk mille-
tine güvendiklerini ifade eden 
Dervişoğlu, “Türkiye Cumhuriye-
ti Devleti’ni yöneten iktidar, tüm 
makam ve sorumlularıyla birlikte 
halkın can, mal, ırz ve namus 
güvenliğini korumak görevini 
çoktan bırakmıştır” dedi.

"BU İKTİDAR 
GAYRİMEŞRUDUR"
Dervişoğlu, sözlerini şöyle 

sürdürdü:
“‘Devletin varlığı ve bağım-

sızlığını, vatanın ve milletin 
bölünmez bütünlüğünü, milletin 
kayıtsız ve şartsız egemenliğini 
Türkiye Cumhuriyeti’nin şan 
ve şerefini korumak, yücelt-
mek’ diyerek, namusu ve şerefi 
üzerine yemin ederek görev ifa 
etmek zorunda olan Saray'daki 
zat, bebek katillerinin itibarını, 
bebeklerin hayatına ve anne-
lerin gözyaşlarına, hasta ve 
muhtaç vatandaşların acılarını, 
ailesinin parasına ve gücüne; 
Türk milletinin şeref ve haysiye-
tini ise milyonlarca ipsiz sapsız 
vatansıza tercih ettiğini, dahası 
bu bilinçli planı sonuna kadar 
sürdüreceğini  tüm söz ve ey-
lemleriyle göstermektedir. Adına 
iktidar demenin bile artık gerek-
siz olduğu bu 'yapı' tamamen 
meşruiyetini yitirmiş haldedir. Bu 
iktidar, gayrımeşrudur. İktidarda-
kiler, gayrımeşrudur. 

"BU DEVLETİN BEKASINI 
DEVLET BAHÇELİ'YE 
KARŞI SAVUNACAK 
OLMAK RÜYAMDA BİLE 
GÖREMEYECEĞİM BİR 
ŞEYDİ" 
 Türkiye Cumhuriyeti Devleti 

Anayasası’ndan ve kanunların-
dan aldıkları yetkiyle  görevini 
yerine getiren tüm kamu görev-
lilerine sesleniyorum: Cumhur-
başkanlığı makamını işgal eden 
zat ve onun keyfiyetiyle atadığı 
amirleriniz ve üstleriniz siyasi 
ortak ve işbirlikçileri ile birlikte, 
devletimizin kurucu değer ve 
ilkelerine  ve Türk milletine karşı 
olan sorumluluklarını  yerine 
getirmemektedirler. Kanunsuz 
emir ilkesi gereğince bugünden 
itibaren  bu plan doğrultusun-
da verdikleri emir ve talimatlar 
da gayrımeşrudur. Öyle ki; her 
türlü manevi ve vicdani değeri 
paraya tahvil edebilecek kadar 
alçalmış bu saltanatın, şahsi 
güç ve ikbalini sürdürebilmek 
ve 1918’deki işgalcilerin yarım 

kalan hesaplarını kapatmak için 
daha haince ve daha kökünden 
bir yıkım gerçekleştirmek adına 
ulaştığı boyutu ülke 10 milyon 
kaçakla boğuşurken bile Alman 
başbakanı ile yapılan sığınma-
cı pazarlığının canlı yayında 
çekinmeden söylenebilmesi 
şeklinde cüretkarca ve alçakça 
kendisini açıkça göstermektedir. 
Bu sebeple, geldiğimiz nokta-
da kaybettiğimiz şey yalnızca 
demokrasi değildir. Kaybediyor 
olduğumuz şeyse, ne sadece 
Cumhuriyet  Ne onun kurum, 
kural ve kanunları ne de bu 
Cumhuriyeti yeniden adaletle 
yükseltmek umudumuzdur. Ta-
rihe malolmuş ve tarihin her dö-
neminde varolmuş çok büyük bir 
milletin tarihte ilk defa devletini 
kaybetmesi tehdidi ve tehlikesi-
dir. Kısaca yüz yüze olduğumuz 
şey, 106 yıl önce yaşadığımız 
işgal günlerinden farklı olarak 
düşmanın sancağıyla, ordusuyla 
gelip, mermisini ve süngüsünü 
kalbimize nişanlaması değildir. 
Türk'ü, Türk'ün sancağıyla; 
Türk'ü, Türk'ün sözüyle vurmak-
tır söz konusu olan. Allah yuka-
rıda şahit bu ülkenin geleceğini, 
bu milletin istikbalini bu devletin 
bekasını Devlet Bahçeli'ye karşı 
savunacak olmak rüyamda 
bile göremeyeceğim bir şeydi. 
Tarihte yaşadığımız ihanetlerin 
en büyüğü, en alçakçası ve en 
güçlüsüdür. Bu noktada, 15 
Temmuz’dan öğrendikleri ihanet 
yöntemleri ile 1918’in işgal gün-
lerinden aldığı kesin olan feyz 
birleşmektedir.

"RAHMETLİ ALPARSLAN 
TÜRKEŞ’İN PARTİSİNİ 
SARAYIN VESAYETİNE 
BAĞLAMIŞ İŞBİRLİKÇİLER 
DE BÜYÜK BİR GAFLETİN 
İÇERİSİNDE"
İşte Türk milletinin ve her bir 

Türk İnsanının mücadele kararı 
ve cehdi bu sebeple hayatidir, 
ertelenemezdir, vazgeçilmezdir. 
Artık kendisini gizlemek ya da 
perdelemek gereği duymayan 
bu yıkım planı vatanı aralarında 
paylaşamadıkları için, vatanın 
üzerinde tepinmeyi tercih ettikle-
ri darbe gecesinin bahanesi ile 
ortaya çıkan ve basit bir ittifak-
la kurulan başkanlık sistemi 
ilişkilerinden ötededir. Görü-
yoruz, okuyoruz ve anlıyoruz 
ki bayrağında üç hilal taşıyan, 
ömrünü Türk milletinin varlığı-
na, Cumhuriyet’in bölünmez 
bütünlüğüne vakfetmiş rahmetli 

Alparslan Türkeş’in partisini 
Sarayın vesayetine bağlamış 
işbirlikçiler de büyük bir gafletin 
içerisinde, korkunç bir ihanetin 
sesi olmuşlardır ve bundan 
daha vahim şekilde akıllarını ve 
izanlarını öylesine yitirmişlerdir 
ki 50 bin insanımızın katilini, on 
binlerce TÜRK ve KÜRT ana-
sının dinmeyen gözyaşlarının 
asli failini, Türk Devletini bölme 
planlarının baş taşeronunu; 
yani, İmralı canisi bölücübaşı-
nı, Gazi Meclis'e davet edecek 
kadar delirmişlerdir. Delilik, dün 
izlediğimiz kalkışmayı anlata-
bilecek en hafif tabirdir çünkü 
ağızlarından eksik etmedikleri 
Türk milliyetçiliğini, Türklüğe 
ihanet ile bu kadar yakınlaştıra-
bilmenin, bunu göze alabilmenin 
ve kulaklarına ezanla okunmuş 
o 'büyük' isimlerini böylesine kir-
letebilmelerinin başka bir izahı 
olamaz. Cumhuriyet'in kuruluş 
felsefesinin, yani Türk Milliyet-
çiliğinin düşürülmek istendiği 
bu durumun başka bir izahı ola-
maz. Bebek katili terörist mec-
lise başı gelip de DEM’in grup 
toplantısında konuşsunmuş. Te-
rörün bittiğini ilan etsinmiş. Hadi 
oradan. Burası, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Meclisi, burası, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurulduğu 
yer, burası, milli egemenliğin 
yegane tecelligahı, bizim ceset-
lerimizi çiğnemeden, o canibaşı 
bu meclise giremez.

"İDAM SEHPALARINA 
GİDEN ARKADAŞLARIMIZ 
BİLE GURURLA GİTTİLER"
Bahçeli'ye tepkisini sürdüren 

Dervişoğlu, "Erzurum meyda-
nında Sayın Devlet Bahçeli, 
Tayyip Erdoğan'a ip atarak, 
'Ben asamadım, asabiliyorsan 
sen as' demişti. Buradan Devlet 
Bahçeli'ye sesleniyorum: Abdul-
lah Öcalan'ı asamadınız ama bu 
büyük milletin hayallerini astınız. 
Şehitlerimiz gözlerini kırpmadan 
ölüme giderken asla ve kata 
sizin yaptıklarınızdan utandık-
ları kadar mütezarrır olmadılar. 
İdam sehpalarına giden arka-
daşlarımız bile gururla gittiler. 
Siz bu milletin vefasını, utanç 
duymasına sebep oldunuz. 
Ondan sonra da çıkıp diyorsu-
nuz ki, 'Bu milattır.' Mademki 
milattır o zaman onun da bir 
hatırası olsun. Bu büyük milletin 
anılarını yok ettiniz, geleceğine 
kastettiniz. Al şimdi bu ipi başı-
nın ucuna as" diyerek elindeki 
ipi fırlattı.

DİYARBAKIR (ANKA)- CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
Diyarbakır’da kadın STK’larla bir 
araya geldi. Özel, toplantı sonra-
sında yaptığı açıklamada, "Kürt 
sorunu vardır. Kürt’ün sorununun 
olup olmadığına Kürtler karar ve-
rir. Devlet karar veremez. Büyük 
devlet karar vermiş, küçük Devlet 
de dün ilan etmiş gibi görünüyor. 
Onların demesiyle Kürt sorunu 
bitmez. Aksine onlar böyle dedik-
çe derinleşir. O yüzden Kürtle-
rin sorunları Kürtler ‘sorunum 
kalmadı’ diyene kadar vardır ve 
çözülmesi gerekir. Devlet Bey 
beklenmedik bir şey söyleyince, 
'Beklenmedik bir şeyi de ben 
söyleyim size, Kürtlere devlet 
vaat ediyorum' dedim. Cümlenin 
buraya kadarki kısmından bile 
medet uman bir kötücül akıl var. 
Ben Kürtlere, Türkiye Cumhu-
riyeti devletinin eşit, ayrımsız, 
kendilerini tamamen mensubu ve 
sahibi hissettikleri, 86 milyonla 
birlikte eşit vatandaşlığı iliklerine, 
kemiklerine kadar hissettikleri 
Türkiye Cumhuriyeti devletinin 
bizlerle birlikte sahibi olmalarını 
teklif ediyorum" dedi.

CHP Genel Başkanı altı 
günde altı ile yapacağı Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu ziya-
retleri kapsamında, dün akşam 
Diyarbakır’a geldi. Özel’in bugün 
Diyarbakır’daki ilk programı ildeki 
kadın sivil toplum kuruluşlarıyla 
kahvaltılı buluşma oldu. Özel’e 
burada; Kadın Kolları Genel Baş-
kanı ve Osmaniye Milletvekili Asu 
Kaya, Genel Başkan Yardımcıları 
Gökçe Gökçen ve Gül Çiftci ve 
Diyarbakır Milletvekili Sezgin 
Tanrıkulu eşlik etti.

CHP Lideri Özel, basına 
kapalı olarak yapılan toplantının 
ardından açıklamalarda bulundu. 

Özel’in açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

"Biz Diyarbakır’da güne tam 
olması gerektiği yerden başla-
dık. Kadın STK’ları ile bir araya 
geldik. 24 kadın STK temsilci-
mizle bir toplantı gerçekleştirdik. 
Tabii maalesef söze şuradan 
başlamak gerekiyor. Dün akşam 
saatlerinde Kayapınar’da sokak 
ortasında Evin Demirtaş isimli 
bir kadın daha katledildi. Bundan 
duyduğumuz derin üzüntüyü ve 
başsağlığı duygularımızı ifade 
ederek söze başlamak isterim.

Bugün buraya gelmeden 24 
saat önce Türkiye’de böylesi 
önemli bir gündem vardı ama 
bu duruma evrilmemişti. Sa-
yın Bahçeli’nin açıklamalarıyla 
önemli bir eşikteyiz. Şimdi herkes 
neyin ne olduğunu anlamaya 
çalışıyor. Ama biz meseleye 
şuradan bakıyoruz; eğer Sayın 
Bahçeli'nin söylediği söz, bir 
kişinin özgürlüğü, bir kişiye af, 
ona verilecek bir kürsü, oradan 
söylenecek bir söz, lav olacak bir 
örgüt ve her şey tamamsa ma-
alesef hiçbir şey tamam değildir 
o anlamda. Son söyleyeceğimi 
baştan bir kez daha söyleyeyim. 
CHP barışa giden, annelerin 
gözünün yaşını durdurmaya, 
gözyaşı dökmesini durdurmaya 
yönelik olan, şehit gelmesine, ça-
tışmalar olmasına ve Türkiye’nin 
gelişimine engel olan bu sürecin 
tamamlanması, bitmesi, ortadan 
kalkması için, terörün durması, 
terör örgütünün ortadan kalkması 
için, Türkiye’nin 86 milyon birden 

barış içinde kucaklaşabilmesi 
için atılacak her adımı önemsiyor 
ve engel olmayacak. Kimin sözü 
varsa da kıymetlidir, söyle-
sin. Ama şu söz söylenmesin; 
'Türkiye’de Kürt sorunu yoktur. 
Bir sorun vardır. Onu da birisi 
konuşunca bitecektir.' O zaman 
şu noktaya geliyorsunuz. Bu 
masayı, Diyarbakır’daki kadınla-
rın sorunlarını, bu masayı daha 
da genişleterek, Diyarbakır'daki 
Kürtlerin sorunlarını, Türkiye'deki 
26 milyon Kürt’ün sorununu yok 
sayıyorsunuz. O zaman aslın-
da iyi bir şey yapayım derken, 
hepimizi çok daha kötü bir şeye 
razı etmeye çalışıyorsunuz. Bunu 
kabul etmek mümkün değil. Kürt 
sorunu vardır ve tam da şurada-
dır Kürt sorunu. Kürt’ün soru-
nunun olup olmadığına Kürtler 
karar verir. Devlet karar vere-
mez. Büyük devlet karar vermiş, 
küçük devlet de dün ilan etmiş 
gibi görünüyor. Onların deme-
siyle Kürt sorunu bitmez. Aksine 
onlar böyle dedikçe derinleşir. O 
yüzden Kürtlerin sorunları Kürtler 
‘sorunum kalmadı’ diyene kadar 
vardır ve çözülmesi gerekir. 
Birisine 'senin sorunun yok' 
demek otoriterliktir. Demokrasi-
lerde o birisi sorunum yok diyene 
kadar sorun var demektir. Biz de 
bununla ilgili elimizden gelen her 
türlü katkıyı ifade etmeye devam 
edeceğiz.

Ülkemizin, bütün vatandaş-
larımızın istediğini konuşabildi-
ği, istediği dilde konuşabildiği, 
kamuda temsil edildiği, siya-
set yapma haklarının olduğu, 
ayrıştırılamadığı, hukuki öngö-
rülebilirliği olan bir ülke olana 
kadar CHP sosyal demokrat 
bir parti olma sorumluluğuyla 
çalışmaya ve mücadele etmeye 
devam edecektir. Terörün varlığı 
tüm Türkiye’nin sorunudur ama 
Kürtlerin sorunları da sadece 
Kürtlerin değil tüm Türkiye’nin 
sorunudur. Bu iki sorun eş 
zamanlı olarak çözülmedikten 
sonra bu iki sorun birbirini doğur-
maya devam edecektir. Bunun 
olmaması için biz Diyarbakır'daki 
iyi niyeti, Diyarbakır'daki umudu 
görüyoruz. Ama Diyarbakır’daki 
endişeyi sabah yaptığımız top-
lantıda da kaydettik. Çünkü bir 
kez daha, bir süreç yürütülmesi, 
bir kez daha bir umut ve bir kez 
daha başarısızlık geçen sefer 
ne acılar yaşattıysa çok daha 
fazlasını yaşatabilir. Bu sebepten 
dolayı son derece dikkatli olmak 
durumundayız. Ve Kürtlerin 
yaşadığı sorunların sadece bir 
kişinin Meclis'te konuşmasıyla 
değil, 86 milyonun temsilcilerinin 
parlamentoda oturmasıyla, ko-
nuşmasıyla, demokratik siyasetin 
önünün açılmasıyla ve kurulacak 
masaya 86 milyon oturmasıyla 
çözülebilecektir.

ELİNDEKİ İPİ FIRLATAN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU'NDAN BAHÇELİ'YE: 

“Bizim cesetlerimizi 
çiğnemeden, o canibaşı 
bu meclise giremez”

Özgür Özel, Diyarbakır’da kadın STK’larıyla bir araya geldi... 

"Kürt sorunu vardır. Kürt’ün 
sorununun olup olmadığına Kürtler 
karar verir. Devlet karar veremez"
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Her yaptıklarını ballandıra ballandı-
ra  anlatıp halktan güven aldılar.. 

İngiltere’nin uygulamaktan vazgeçtiği şehir 
hastanelerini KÖİ işbirliği ile ve hasta ga-
rantili olarak yaptırırken, yaktıkları binaların 
büyüklüğü ile gururlandılar…  Hasta yatak 
kapasitesinin kapadıkları hastanelerinin yatak 
kapasitesi kadar veya biraz fazla olmasını hep 
göz ardı ettiler. Hiç tereddüt etmeden planlı 
kalkınmanın temel taşı olan  DPT’yi kapatır-
ken, KİT’leri özelleştirip  satarken hiç tereddüt 
etmediler..

Sosyal devlet fikrini bir kenara bırakıp her 
şeyden para kazanmayı kendilerine prensip 
edindiler. Bu getirmek istedikleri sistemlerin 
ekonomiye ne kadar yük getirdiği yeni yeni 
ortaya çıkıyor.

Fakat nere de hata yaptıklarını bir türlü 

tartışıp kabullenmiyorlar. Bu kibrin sonucu 
ise halkımıza pahalıya mal oluyor.. Çocuklu-
ğumuzda harçlıklarımızdan sarı renkli Kızılay 
zarflarına koyar yardımda bulunurduk ve bunu 
göğsümüzü kabarta kabarta yapardık.. Çün-
kü bilirdik bu bağışların gerçek sahiplerine 
ulaştıracağını.. Ne zaman  iki yıl önce doğu ve 
güneydoğu depremden büyük hasarla çıktı ve 
Kızılay para karşılığı çadır satmaya kalktı… 

İşte o zaman yıllardır biriken Kızılay’ın  itibarı 
bir anda yerle bir doldu..

Bir kamu kuruluşu olan TÜİK ise yıllardır 
itibarı yerlerde görev yapıyor.. Hiç kimse bu 
kurumun istatistiklerine güvenmiyor… Nedeni 
de gelince görünen gerçekler.

Biz bu kurumlara nasıl itibar kazandıra-
cağımızı kara kara düşünürken devreye özel 
hastanelerin yoğun bakımları girdi.. Devlet 

hastaneleri yerine özel hastanelerin yoğun ba-
kımlarına yatırılan ve burada hayatlarını kay-
beden çocuklar gündeme bomba gibi düştü. 
Bu erken doğum yapan annelerin ve çocukla-
rının özel hastanelere taşınmalarında kritik rol 
oynayanın ise acil ambulansları olduğu açığa 
çıktı…

Bu saatten sonra ben acil hasta olsam 
ambulans çağırma yerine taksi ile istediğim 
hastanenin yolunu tutmayı düşünmeye başla-
dım.. Bizi bu günleri gösterenlere söyleyecek 
söz bulamıyorum…Halkın güvenini bu kadar 
sarsan sistem ve uygulamaların tartışılmasının 
şapkanın önümüze konularak düşünmemi-
zin zamanı çoktan geldi. Artık hamaset dolu 
nutukların çöpe atılmasının zamanı çoktan 
geldi…

Şapkamızı önümüze koyup “Nerede 
hata yaptık” diye düşünme zamanı…

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZİ- Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi, kentin tarihini 
koruma, tanıtma ve geleceğe aktar-
ma hedefiyle yürüttüğü çalışmaları 
tüm hızıyla sürdürüyor.

Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni 
kültür ve turizmin önemli simgele-
rinden biri haline getirmeyi amaç-
layan Büyükşehir Belediyesi, tarihi 
eser ve kalıntıların gün yüzüne 
çıkarılması amacıyla Arkeopark’ta 
yeni sezonun kazı çalışmalarına 
başladı.

ARKEOPARK’IN YÜZDE 85’İ 
TAMAMLANDI
Arkeopark Projesi’nin yüzde 

85’ini tamamladıklarını belirten Kül-
tür ve Tabiat Varlıkları Daire Baş-
kanlığı Proje Koordinatörü Bekir 
Ödemiş, Antik Roma Tiyatrosu’nda 
ise çalışmaları tamamladıklarını 
söyledi. Arkeopark Projesi’nde 
sürpriz olarak Osmanlı dönemine 
ait buluntular çıkmasıyla projede 
değişikliğe gitmek zorunda kaldık-
larını aktaran Ödemiş, “Aslında 
projemiz bugüne kadar biterdi. 
Bitmeme nedenini belki kamuoyu 
merak eder diye paylaşmak istiyo-
rum. Burada arkeolojik buluntular 
çıkınca, projede ciddi anlamda 
değişikliğe gittik. Tüm projeyi buna 
göre revize ettik ki doğrusu da oydu 
zaten. Üzerini kapatıp, yok saymak 
yerine, ‘Ne bulursak ortaya çıka-
ralım ve kentimize kazandıralım’ 
dedik. Bundan dolayı biraz gecikti 
ama bu yılın sonunda tamamla-
nıp Türkiye’nin kültür turizminin, 
Ankara’nın da tarihsel kimliğinin 
emrine girmiş olacak” diye konuştu.

OSMANLI DÖNEMİ’NE AİT 
HAMAM, DEBBAHHANE 
AÇIĞA ÇIKARILDI
17 bin 500 metrekare alanda 

gerçekleştirilen arkeolojik kazıla-
rın, Ankara Büyükşehir Belediye-
sinin sponsorluğunda, Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi ile Kültür 
ve Tabiat Varlıkları Daire Başkan-
lığı uzmanları tarafından devam 
ettiğini belirten Ödemiş, “Kazılarda 
Osmanlı dönemine ait hamam, yol, 

debbahhane yani deri işleme atöl-
yesi bulundu. Çok sayıda levha ve 
seramikler bulundu. Onların hepsini 
temizliyoruz, özenle saklıyoruz” 
dedi.

Arkeopark Projesi tamamlandık-
tan sonra da bölgede bilimsel kazı 
çalışmalarının devam edeceğini 
belirten Ödemiş, “Çünkü burada 
Osmanlı, Selçuklu, Roma dönem-
lerine ait çok sayıda eser bulundu. 
Bilimsel kazı uzun yıllar devam 
edecek. Gelen misafirlerimiz sade-
ce Arkeopark’ı, 2 bin yıllık Roma 
Tiyatrosu’nu gezmekle kalmayıp 
aynı zamanda bilimsel bir kazıya 
da tanıklık etmiş olacak ki bu çok 
değerli” diye konuştu.

ROMA TİYATROSU 2 BİN 
YIL SONRA ETKİNLİKLERE 
AÇILIYOR
Ödemiş, Arkeopark Projesi 

içerisinde yer alan Antik Roma 
Tiyatrosu’nu da 2 bin yıl sonra 
yeniden etkinliklere açacaklarını 
ifade ederek Arkeopark Projesi’nin 
tamamlanmasıyla, Hacı Bayram-ı 
Veli Camii ile Ankara Kalesi arasın-
da yaklaşık 40 bin metrekarelik bir 
rekreasyon alanını kente kazandır-
mış olacaklarını kaydetti. Projede 
yapılan değişiklikle Ankara Kalesi 
sur duvarlarında özgün dokuyu 

bozmadan onarım çalışmaları ger-
çekleştirdiklerini de anlatan Ödemiş 
şunları söyledi:

“Sadece çevre düzenlemesi ve 
2 bin yıllık Roma Tiyatrosu düzen-
lemesi diye çıktığımız yolculukta, 
hiç ummadığımız ve bizi de mutlu 
eden böylesine ciddi bir arkeolojik 
eserle Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni 
buluşturmanın mutluluğunu Ankara 
Büyükşehir Belediyesi olarak ya-
şıyoruz. Ankara, maalesef yapı-
laşmadan dolayı pek çok eserini 
kaybetmiş. Var olanları ortaya 
çıkarmamız da hem Ankara’nın 
kent kimliği açısından hem de 
Ankara’nın tarih, kültür ve arkeo-
lojik turizminin değer kazanması 
açısından çok önemli.”

OSMANLI HAMAM YAPISI 
VE MAHALLERİ GÜN 
YÜZÜNE ÇIKARILDI
Ulus’ta 17 bin 500 metrekarelik 

alanda devam eden Arkeopark 
Projesi kapsamındaki arkeolojik 
kazı çalışmaları, Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin sponsorluğunda, 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi 
ile Kültür ve Tabiat Varlıkları 
Daire Başkanlığı uzmanlarınca 
gerçekleştiriliyor. Farklı uygarlıklara 
ait birçok mimari yapı ile eser 
buluntusunu içeren Arkeopark 

Projesi’nde açığa çıkan eserler, 
tamamen özgün dokularında 
korunuyor. Şu ana kadar Osmanlı 
dönemine ait bir hamam, antik 
bir yol ve debbahane (deri işleme 
atölyesi) gibi yapılar ortaya 
çıkarılarak, restorasyon uzmanları 
tarafından onarıldı. Yapılan 
kazılarda gün yüzüne çıkarılan 
Osmanlı ve Selçuklu dönemine 
ait seramik parçaları ve lüleler 
de konservasyon çalışmaları için 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ne 
teslim edildi. Konservasyon 
çalışmaları sonucunda iyileştirilen 
buluntular, Arkeopark alanında 
sergilenecek.

ROMA TİYATROSU YENİDEN 
HAYAT BULDU
Cavea, orkestra, sahne binası 

ve parados girişleriyle birlikte ta-
mamen tahrip edilmiş olan milattan 
sonra 1. ve 2. yüzyıla ait Antik 
Roma Tiyatrosu da Arkeopark Pro-
jesi kapsamında restore edilerek 
yeniden hayat buldu. Yapılan titiz 
restorasyon çalışmalarıyla oturma 
birimlerinde tamamlama çalışmaları 
bitirilirken, sahne binası ve orkest-
ra alanında koruma çalışmaları 
gerçekleştirildi. Parados duvarı giriş 
tonozları çelik profillerle güçlen-
dirilerek herhangi bir can ve mal 
kaybı yaşanmaması adına güvenlik 
önlemleri alındı. Venedik Tüzüğü 
kapsamında yapılan konservasyon 
çalışmaları sonucunda, Ankara 
Roma Tiyatrosu, “Tarihi Kentler 
Birliği Koruma Büyük Ödülü”ne 
layık görüldü. Ayrıca, alanın akşam 
saatlerinde de ziyaret edilebilmesi 
için tarihi dokuya zarar vermeyecek 
özel aydınlatma elemanları kulla-
nıldı.

Roma, Bizans, Selçuklu, Os-
manlı ve Cumhuriyet dönemlerine 
ait kalıntıları bünyesinde barındıran 
Arkeopark Projesi’nin tamamlan-
masıyla Ulus Tarihi Kent Merkezi, 
hem yerel halk hem de turistler için 
önemli bir cazibe merkezi haline 
gelecek.

2 bin 800 yıllık tarih “Arkeopark 
Projesi” ile gün yüzüne çıkıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulus Tarihi Kent Merkezi'nde başlattığı Arkeopark Projesi ile kentin tarihi ve kültürel mirasını yeniden gün yüzüne çıkarıyor. 17 bin 500 metrekarelik bir alanda yürütülen proje, Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerine ait izleri bünyesinde barındırırken, bugüne kadar gerçekleştirilen bilimsel kazılarda Osmanlı dönemine ait hamam yapısı ve mahalleri açığa çıkarıldı. Projenin tamamlanmasıyla Ulus Tarihi Kent Merkezi, turistler için önemli bir cazibe merkezi haline gelecek.

 GAZETECİLER CEMİYETİ

VEFAT

Nazmi BİLGİN

vefat etmiştir. Merhuma
Allah’tan rahmet ve kederli 

KAŞIKCI ailesine başsağlığı dilerim.

Cemiyetimiz üyesi

BARIŞ KAŞIKCI’nın
vefatını üzülerek öğrendik. Merhumun cenazesi 
cumartesi günü Kocatepe Camii'nde kılınacak 

öğle namazının ardından Karşıyaka Mezarlığında 
toprağa verilecektir. Merhuma Allah'tan rahmet 

KAŞIKCI ailesine başsağlığı dileriz.

Cemiyetimizin üyesi

BARIŞ KAŞIKCI

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

VEFAT

Duayen gazeteci Barış 
Kaşıkcı'yı kaybettik
ANKARA- Gazeteciler Cemiyeti üyesi ve önceki 

Parlamento Muhabirleri Derneği başkanlarından 
gazeteci Barış Kaşıkcı hayatını kaybetti.

1992-1999 yılları arasında Parlamento Muhabirleri 
Derneği başkanlığını yürüten ve Gazeteciler Cemiyeti 
üyesi olan Barış Kaşıkcı’nın cenazesi Cumartesi günü 
Kocatepe Camii’nde kılınacak öğlen namazını mütea-
kip Karşıyaka mezarlığında toprağa verilecek.

Kaşıkcı'nın kaybı nedeniyle Gazeteciler 
Cemiyeti'nden yayınlanan duyuruda, "Barış Kaşıkcı, 
gazetecilik mesleğine olan katkıları, derin bilgisi ve 
etik duruşuyla her zaman örnek bir şahsiyet olmuş-
tur. Kalemiyle kamuoyunu bilgilendirme konusundaki 
azmi, meslektaşlarına ilham kaynağı olmuş, toplumun 
sesi olma misyonunu titizlikle üstlenmiştir" ifadelerine 
yer verildi.

"ETİK DURUŞU VE MESLEĞE KATKILARIYLA 
ÖRNEK BİR ŞAHSİYET"
Gazeteciler Cemiyeti'nden yapılan açıklamada şu 

sözler kullanıldı: 
Gazeteciler Cemiyeti üyesi ve önceki Parlamento 

Muhabirleri Derneği başkanlarından duayen gazeteci 
Barış Kaşıkcı’nın ebediyete intikal ettiğini büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Barış Kaşıkcı, gazetecilik mesleğine olan katkıları, 
derin bilgisi ve etik duruşuyla her zaman örnek bir 
şahsiyet olmuştur. Kalemiyle kamuoyunu bilgilendir-
me konusundaki azmi, meslektaşlarına ilham kaynağı 
olmuş, toplumun sesi olma misyonunu titizlikle 
üstlenmiştir.

Kendisi, sadece bir gazeteci değil, aynı zamanda 
fikirleriyle, duruşuyla ve dostluklarıyla da hatırlanacak 
bir insandı. Kaşıkcı’nın vefatı, medya camiasında dol-
durulamaz bir boşluk bırakmıştır. Ailesine, camiamıza 
ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

PMD: SADECE GAZETECİLİĞİ İLE DEĞİL 
FİKİRLERİ VE DOSTLUĞU İLE AKILLARDA 
KALDI
Barış Kaşıkcı için 7 yıl boyunca başkanlığını 

yürütttüğü ve onur kurulu üyesi olduğu Parlamento 
Muhabirleri Derneği de bir açıklamada bulundu. Açık-
lamada, Kaşıkcı'nın sadece gazetecilik değil; fikirleri, 
duruşu ve kurduğu dostluklar da vurgulandı. 

Parlamento Muhabirleri Derneği'nden yapılan 
açıklamanın tamamı şu şekilde: 

Bir süredir tedavi görmekte olan eski başkanları-
mızdan, Onur Kurulu Üyemiz Barış Kaşıkcı'nın vefat 
ettiğini büyük bir üzüntü ile öğrendik.

Barış Kaşıkcı, gazetecilik mesleğine  parlamento 
muhabirliğine ve PMD'ye olan çok önemli katkıları ile 
her zaman örnek bir meslektaşımız oldu. Kendisi sa-
dece bir gazeteci değil, aynı zamanda fikirleri, duruşu 
ve dostluklarıyla hatırlanacak değerli bir insandı. 

Vefatı PMD ve gazetecilik camiasında yeri doldu-
rulmaz bir boşluk bırakmıştır.

Rahmet ve sevgiyle anıyor ailesine sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarimıza başsağlığı diliyoruz.

PMD YÖNETİM KURULU
BARIŞ KAŞIKÇI KİMDİR? 
1947 yılında Erzurum'da doğan Barış Kaşıkcı lise 

eğitimini İstanbul ve Erzurum'da yaptı. Gazi Üniversi-
tesi İletişim Fakültesinden 1971 yılında mezun oldu. 

Gazeteciliğe Anadolu Ajansı'nda başlayan Kaşıkcı 
TRT, Ortam, Yeni Ortam, Ayrıntılı Haber'de sürdürdü. 
Anadolu Ajansı'nda şef, sorumlu müdür ve haber 
dairesi başkanı, parlamento haber müdürlüğü görev-
lerinde bulundu. 
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Ülke gündemimiz maalesef akla hayale 
gelmeyecek kadar vahşi, cani, vicdan-

sız ve aşağılık olaylarla çalkalanırken, ki bun-
lar kadın cinayetleri, sokak ortasında tecavüze 
yeltenme, kara para aklama, çocuk istismarı, 
çocuk cinayetleri, 200 küsür suçtan aranan 
kişilerin yeni işlediği suçlar ve en kötüsü bu ki-
şilerin cezasız kalması vs. iken daha da aşağılık 
ve canice bir çete ortaya çıkartıldı. Bir hekim 
olmaktan utandığım günler yaşıyorum. Sadece 
para için yeni doğan yavrucakları öldürecek 
ve bunun esprisini yapacak kadar aşağılık bu 
yaratıkların bazıları hekim bazıları ise sağlık 
personeli. Utanmadan aldıkları para ile alem 
yapacaklarını konuşacak kadar vurdumduymaz 
olan bu yaratıklar, öldürdükleri bebeklerin ce-
nazelerini bile ailelere satmaya çalışacak kadar 
cüretkar. Bu konuda hiçbir merci sorumluluk 
almazken, cesur bir savcı olayı ortaya çıkarıyor 
ama ne Sağlık Bakanlığı ne İl Sağlık Müdür-
lükleri ne de ödemeyi yapan Sosyal Güvenlik 
Kurumu yetkilileri bu konuda hiç sorumluk 
hissetmiyor. Hepsini geçtim sadece bu merkez-
lerde bu kadar çok ölüm olması yani yüksek 
mortalite oranı bile çok önceleri araştırma ve 
soruşturma nedeni olmalıydı. Sağlık Bakanlığı 
talimatları sebebiyle ambulans hastayı özel bir 
merkeze kendi isteği olmasına rağmen götür-
meyi bile reddederken nasıl oluyor da bu hasta-
lar hep aynı özel merkezlere ambulans ile sevk 
ediliyor. Bu durum da hiç merak uyandırmamış 
demek ki. Çete başı olan hekim müsveddesi 
terör örgütü üyeliği ya da propagandası her 
neyse bundan ceza almış ama çalışmaya devam 
edebiliyor. Tabi burada şunu da hatırlatmak la-
zım. FETÖ üyesi olduğu için devletten atılmış 
birçok hekim de hala özel hastanelerde, hem 
de SGK anlaşmalı özel hastanelerde çalışmaya 
devam ediyor. Bunu engellemeye ilişkin kanun 
çıkarılmaya çalışıldığında maalesef Cumhuri-
yet Halk Partisi buna karşı çıkmıştı. Şimdi de 
ana muhalafetin bu konudaki önerisi kapatılan 

hastanelerin devletleştirilmesi. Yani bu duruma 
iktidar partisi yetkilileri sorumluk kabul etme-
yip sadece “Sonuna kadar gideceğiz” derken, 
ana muhalefet de kapatılan hastaneleri devlet-
leştirerek duruma çözüm getirmeye çalışıyor. 
Adı geçen hastanelerin biri de eski Sağlık 
Bakanı Sayın Müezzinoğlu’na ait. Yani aşağı 
tükürsen sakal, yukarı tükürsen bıyık. İroninin 
ötesinde durumlar yani.

Peki bu durum bundan sonra sağlık sistemi-
ni nasıl etkileyecek? Zaten hekim düşmanı olan 
ve doktor dövebildiği için övünen halkımız 
hekimlere diş bilemişti, artık o dişlerin üzerine 
bir de jilet taktı şimdi. Daha şimdiden yok has-
tamı entübe ettiler, yok oral alımını kapattılar 
gibi şikayetler CİMER’e yapılmaya başlamış. 
Yani bir hastanın sağlığına kavuşması için 
yapılacak her türlü tıbbi müdahale doktorun ve 
hastanenin para kazanma aracı olarak görülü-
yor. Solunum yetmezliği ile gelen bir hastayı 
solunum makinasına bağlama ihtiyacı doğmuş-
sa ve tıbbi endikasyon ile bağlanmışsa bu bir 
suç. Çünkü hasta yakını bu durumu kendince 
uygun görmüyor. Bu CİMER başvurusuna 
hekim cevap vermek zorunda. Bir süre sonra 
işi bırakıp sadece şikayetlere cevap vermeye 
başlayacak özellikle yoğun bakım hekimleri ya 
da yoğun bakıma hasta yatırmak zorunda kalan 
diğer branş hekimleri. Ameliyat desen para 
için, yoğun bakımda gözlenmeli desen para 
için, tetkik istesen para için diyorlardı artık 
bunu kanıksayacaklar. “O zaman gelmeyin özel 
hastaneye kardeşim” demek geliyor insanın 

içinden, “madem güvenmiyorsun gelme”. Ama 
işte o kötü niyetle yaklaşan hasta yakını yine 
özele gelecek, her şeyden şikayetçi olacak ve 
bunu bahane edip para ödemeyi de reddede-
cek. Diyorum ya aşağı tükürsen sakal, yukarı 
tükürsen bıyık. Özel hastanelerde ücret alınma-
sı kadar doğal bir durum olamaz. Bunun felsefi 
ve sosyolojik tartışmasını burada yapacak 
durumda değiliz ama hekimin ve hastanenin 
yaptığı her şeyi para için yapıyorlar diye gören 
zihniyet bence özele gelmesin.

Bir de sosyal medyada rastlamaya başladı-
ğım yeni bir talep var. Yoğun bakımlara kamera 
konsunmuş. Olur çıplak yatan (tabi üzerinde 
örtü var) ve her tarafında bir kateter, tüp vs. 
olan hastaları kamera ile çekip yayınlayalım. 
Hastanın da mahremiyeti kalmasın bu arada. 
Ama önemli değil, tıbbi bilgisi atom problemi 
çözmek seviyesinde olan bir güruh oradan he-
kimi izlesin ki, hekim hastasının gırtlağını sıkıp 
onu öldürmesin. Genelde öyle yapılıyor çünkü 
yoğun bakımlarda, hekimler olarak hastaların 
gırtlağını sıkıyoruz canımız sıkıldıkça. Bunları 
bu şekilde yazıyorum çünkü aslında insanla-
rın aklından geçenler bunlar dürüstçe. Çünkü 
“Hasta iyi olduysa Allah’tan, kötü olduysa 
doktordan”.

Mevcut durum ve yapılanların affı olmaz. 
Bunların tekrarlanmaması için her türlü önlem 
ivedilikle alınmalı, ama sorumlu merciler de 
bu konuda sorumluluk almalılar. Bundan sonra 
halkın soğuk kanlı olmaya davet edilmesi de 
gerekiyor. Olayın ortaya çıkışından beri geçen 

şu kısa sürede bile işini layığıyla yapan he-
kimler de ateş altında. Yaptıkları her girişim, 
uyguladıkları her tedavi ve tüm tıbbi süreçler 
hasta yakınları tarafından kötü niyetli olarak 
değerlendiriliyor. Bir uzman hekimin yetişme-
si için mecburi hizmet dahil minimum 12 yıl 
gerekli, yani normal üniversite okuyup meslek 
sahibi olan standart bir insanın okuduğu süre-
nin tam üç katı. Hele bir de akademik kariyer 
yapmışsa, bu süre çok daha uzun. Tıp fakültesi 
eğitimi, uzmanlık sınavı ve uzmanlık eğitimi 
birçok meslek ile karşılaştırılamayacak kadar 
meşakkatli. Çok okumak gerekli, çok uzun 
saatler çalışmak gerekli. Süreç birçok kişinin 
hayatı boyunca almadığı sorumlulukları heki-
min ya da sağlık personelinin sadece bir gecede 
almasını gerektirecek kadar komplike. Ama 
bunu kalkıp sağlık ile ilgisi olmayan bir meslek 
grubundan biri eleştirirse o zaman verilmesi 
gereken tıbbi kararlar etkilenir ve tıbbi süreçler 
aksar. İnsanlar sosyal medyada yazıyor, neymiş 
“Hastam COVID oldu, hastanede entübe ettiler, 
yatırmasalar, entübe etmeseler ölmezdi. Ben 
evde ölen COVID hastası görmedim”. Çünkü 
bu kişi COVID ile ilgili clinicaltrials.gov’dan 
başvuru yapıp, çalışması için etik kurul onayı 
ve bütçe alıp, randomize, çift kör, kontrollü 
klinik çalışma yapıp sonuçları “New England 
Journal of Medicine”da yayınlamış her halde. 
Bu yazdıklarımı anlamamanız normal, anlama-
yın diye yazdım zaten, çünkü böyle bir yorum-
da bulunabilmek için gerekli tıbbi kanıt budur.

Son sözüm hasta ve yakınlarının bu tavrı 
devam ederse hastaların tıbbi süreçleri olumsuz 
etkilenir çünkü sağlık personeli işini tıbbi endi-
kasyonalara ve kanıta dayalı tıp uygulamaları 
gereğince yapamaz. Benden söylemesi. 

Yenidoğan çetesi ve sonuçları

GÜNCELLEKTÜEL

Prof. Dr. A. Barış Durukan                   drbarisdurukan@gmail.com

  @profdrbarisdurukan

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) 
yönelik 3 ildeki "Kıskaç-29" operasyonunda 
15 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, cumhuriyet başsavcılık-
ları koordinasyonunda, İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube 
Müdürlüğünce yürütülen çalışma sonucu 
İstanbul, Bursa ve Manisa'da FETÖ'ye 
yönelik "Kıskaç-29" operasyonu düzenlen-
diğini belirtti.

Operasyon kapsamında hakkında 
gözaltı kararı verilen şüpheliler hakkında, 
örgütün askeri yapılanması içinde faaliyet 
yürüttüklerine dair ifade ve teşhis bulundu-
ğu bilgisini veren Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Örgütün gizli haberleşme yöntemi olan 
ankesörlü telefonlarla örgüt mensuplarıyla 
iletişime geçtikleri, örgüte ait evlerde kaldık-
ları, sohbet ve toplantılarına katıldıkları, ör-
gütün kripto haberleşme programı 'ByLock' 
kullanıcısı oldukları, örgütün güncel yapı-
lanması içerisinde örgüt evlerinde kaldıkları 
belirlenen 12 şüpheli şahıs ile FETÖ silahlı 
terör örgütü elebaşının ölümü sonrası sos-
yal medya üzerinden örgüt elebaşını övücü 
paylaşımlar yaptıkları tespit edilen 3 şüpheli 
şahıs yakalandı."

Operasyonu düzenleyen cumhuriyet 
savcıları ve polisi tebrik eden Ali Yerlikaya, 
"Allah ayağınıza taş değdirmesin. Milletimi-
zin duası sizinle." ifadesini kullandı.

ANKARA (AA) - Milli İstih-
barat Teşkilatı (MİT) ve emniye-
tin ortak operasyonuyla, terör 
örgütü PKK/KCK'nın Rusya ya-
pılanmasında faaliyet gösteren 
terörist Barı Iusubov yakalandı.

Güvenlik kaynaklarından 
alınan bilgiye göre Iusubov'un, 
Rusya, Kazakistan ve Ermenis-
tan ile örgütün Irak'taki Mahmur 
Kampı'nda terör örgütü PKK/
KCK adına propaganda faaliyet-
lerinde rol aldığı tespit edildi.

Iusubov'un, örgütün üst dü-
zey mensuplarıyla yakın teması 
bulunduğu ve eylemlerde yer 
aldığı belirlendi.

2020'den beri MİT'in takibin-
de olan Barı Iusubov, MİT ve 
emniyetin ortak operasyonuyla 
Türkiye'de yakalandı.

Sevk edildiği adli makamlar-
ca tutuklanan Iusubov, cezaevi-
ne gönderildi.

FETÖ'ye yönelik 
"Kıskaç-29"

 operasyonunda 
15 şüpheli yakalandı

PKK/KCK'nın Rusya 
yapılanmasına 

mensup terörist 
Barı Iusubov yakalandıANKARA (AA) - Jandarma 

Genel Komutanlığına 300 lojis-
tik, 10 bando alt branşlarında 
olmak üzere 310 uzman erbaş 
alınacak.

Resmi Gazete'de Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanlığından yayımlanan 
ilana göre, başvurular 23 Ekim 
ile 6 Kasım tarihleri arasında 
internet üzerinden yapılacak.

Başvuru yapabilecek 
1 Ocak 2024 itibarıyla 20 
yaşından gün almış ve 27 
yaşını bitirmemiş adaylardan, 
2023-2024 KPSS'den 50 ve 
üzeri puana sahip olma şartı 
aranacak.

Başvuruların başlama ve 
bitiş saatleri, temini yapılacak 
uzman erbaş alt branşları, 
temin şartları ve diğer detaylar 
https://vatandas.jandarma.gov.
tr, www.jsga.edu.tr ve https://
kamuilan.sbb.gov.tr internet 
sitelerinde yayımlanacak.

Jandarma Genel 
Komutanlığına 310 

uzman erbaş alınacak

FETÖ'nün Türkiye ekonomisine 
zararı 500 milyar doları aştı

ISTANBUL (AA)- Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen 
17-25 Aralık operasyonları ve 15 Temmuz 
darbe girişiminin Türk ekonomisine maliye-
tinin 500 milyar doları aştığı tahmin ediliyor.

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ölümü 
sonrası hain terör örgütünün Türkiye eko-
nomisine ağır faturası yeniden gündeme 
geldi.

FETÖ'nün hükümeti hedef aldığı 17-25 
Aralık operasyonları ve ülke yönetimini 
ele geçirmek amacıyla planladığı ancak 
başarısız sonuçlanan 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin Türk ekonomisine maliyeti 
ağır oldu.

Normal şartlarda bir ülke ekonomisini 
derinden etkileyebilecek bu iki olaydan 
sonra Türkiye ekonomisi, uyguladığı başa-
rılı politikalarla hızlı bir şekilde toparlandı. 
Hükümetin akılcı ve proaktif adımları ile bu 
iki olayın ekonomide yarattığı hasar hızla 
giderildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, 7 Ocak 2015'teki Büyükelçiler 
Konferansı'nda, "En mütevazı hesapla-
mayla 17 ve 25 Aralık darbe girişiminin 
Türkiye'ye maliyeti 120 milyar dolar oldu. 
Eğer başarılı olsaydılar, eğer azmettikleri 

gibi başbakanı, 'dönemin başbakanı' ya-
pabilselerdi, inanın bu maliyet kat kat fazla 
olacaktı." ifadelerini kullanmıştı.

15 Temmuz darbe girişiminin fatura-
sının da 400 milyar doları aştığı tahmin 
ediliyor.

REKOR SEVİYELERİ GÖREN 
BORSADA SERT DÜŞÜŞLER 
GÖRÜLDÜ
17-25 Aralık operasyonları sonrası 

dolar kuru yükselişe geçti. 16 Aralık 2013 
gününü 1,94 seviyesinde kapatan dolar/TL, 
hükümeti hedef alan operasyonların başla-
masıyla yılı 2,15 seviyesinde kapattı.

Ekonomik alanda operasyonların etkile-
rinin yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladığı 
bu dönemde, küresel yatırımcıların gözü de 
Türkiye'deki gelişmelere çevrilmişti.

Söz konusu gelişmeler, dolar/TL'nin 
yükseliş trendine girmesine sebep oldu. 
Kur, 2014 yılının mart ayında 2,30 seviyesi-
ne yaklaştı.

Operasyonların ekonomiye olumsuz et-
kileri sermaye piyasalarına da ciddi şekilde 
yansıdı. Bu dönemde, 93.178,87 puanla 
tarihi zirvesine ulaşan BİST 100 endeksi, 
2013 yılının son işlem gününde 67.801,73 
puandan kapandı.

Teröristler TUSAŞ'ı hedef aldı
İçişleri Bakanı Yerlikaya: Biri kadın biri erkek 
olmak üzere 2 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 

Maalesef 5 şehidimiz bulunmakta, 22 yaralımız var
ANKARA (AA)- İçişleri Bakanı 

Ali Yerlikaya, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Anonim Şirketinin 
(TUSAŞ) Kahramankazan yerleş-
kesine düzenlenen terör saldırı-
sında 5 kişinin şehit olduğunu, 
22 kişinin yaralandığını bildirdi.

Yerlikaya, Ankara Valisi Vasip 
Şahin ve Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı Haluk 
Görgün ile Bilkent Şehir Hastane-
sinde, terör saldırısında yarala-
nan vatandaşları ziyaret etti.

Daha sonra basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan Yerli-
kaya, saldırının dün saat 15.26'da 
gerçekleştirildiğini ve derhal 
jandarma ile emniyet birimlerinin 
olay yerine intikal ettiğini belirtti.

Ziyaretin ardından açıklama-
larda bulunan Yerlikaya, saldırıda 
yaralanan 7 kişinin bu hastanede 
bulunduğunu belirterek, yaralı-
ların 4'ü ile görüştüklerini ve du-
rumlarının iyi olduğunu söyledi.

Bilkent Şehir Hastanesindeki 
doktorlara özenli çalışmaları için 
teşekkür eden Yerlikaya, "Maale-
sef şehit sayımız 5 oldu. Toplam 
yaralı sayımız 22. 7 yaralımız 
burada yatıyor, 1 hastamız tabur-
cu oldu, 2'si de taburcu olmak 
üzere, dolayısıyla 19 yaralımızın 
tedavisi süreçleri hastanelerde 
devam ediyor." ifadelerini kul-
landı.

Yerlikaya, 19 yaralıdan 2'sinin 
durumunun ağır olduğu, 1'inin 

Bilkent Şehir Hastanesi, diğe-
rinin Etlik Hastanesinde teda-
vi gördüğü bilgisini paylaştı. 
TUSAŞ'ın önündeki açıklamala-
rında biri kadın 2 teröristin ölü 
ele geçirildiği bilgisini verdiğini 
anımsatan Yerlikaya, "Kimlik 
çalışmaları, parmak izi ile ilgili 
tespit süreci devam ediyor. Bun-
lar belli olur olmaz kimliklerini 
ve hangi terör örgütünün yaptığı 
gibi bilgileri bizler vereceğiz." 
dedi.

SALDIRIYA İLİŞKİN 
SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada şu bilgileri verdi:

"Ankara'nın Kahramankazan 
ilçesinde bulunan Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii tesislerine dü-
zenlenen terör saldırısını şiddet-
le kınıyor ve lanetliyorum.

Hain terör saldırısıyla ilgili 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından adli soruşturma baş-
latılmış olup, 1 başsavcıvekili ve 
8 Cumhuriyet savcısı görevlen-
dirilmiştir. Şehitlerimize Allah'tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum."

Siyasetçiler, yaptıkları açıkla-
malarla terör saldırısını kınadı.

Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii Anonim Şirketine yönelik 
terör saldırısına dünyadan da 
tepkiler geldi.

Erdoğan: Türkiye’ye uzanan 
kirli eller mutlaka kırılacak

ANKARA (ANKA)- Cumhurbaşka-
nı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii A.Ş.’nin (TUSAŞ) Ankara 
Kahramankazan tesislerine düzen-
lenen terör saldırısına ilişkin yaptığı 
açıklamada, Milletimiz şunu bilsin ki 
Türkiye’ye uzanan kirli eller mutlaka 
kırılacak; güvenliğimize kasteden hiçbir 
yapı, hiçbir terör örgütü, hiçbir şer 
odağı emellerine ulaşamayacaktır. Her 
türlü terör tehdidiyle ve destekçileriyle 
mücadelemiz azimle, kararlılıkla ve çok 
boyutlu bir şekilde devam edecektir" 
dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, sosyal medya hesabı üzerinden 
TUSAŞ’a yönelik terör saldırısına ilişkin 
açıklama yaptı. Erdoğan'ın sosyal med-
ya üzerinden yaptığı açıklama şöyle:

"Türk savunma sanayisinin lokomo-
tif kuruluşlarından olan TUSAŞ’a yöne-

lik düzenlenen terör eylemi; ülkemizin 
bekasını, milletimizin huzurunu ve 'Tam 
Bağımsız Türkiye' idealimizin timsali 
olan savunma atılımlarımızı hedef alan 
alçakça bir saldırıdır. Terör eyleminin ilk 
anından itibaren güvenlik kuvvetlerimiz 
olaya süratle müdahalede bulunmuş ve 
teröristleri etkisiz hale getirmiştir. Mille-
timiz şunu bilsin ki Türkiye’ye uzanan 
kirli eller mutlaka kırılacak; güvenliği-
mize kasteden hiçbir yapı, hiçbir terör 
örgütü, hiçbir şer odağı emellerine ula-
şamayacaktır. Her türlü terör tehdidiyle 
ve destekçileriyle mücadelemiz azimle, 
kararlılıkla ve çok boyutlu bir şekilde 
devam edecektir. Kalleş terör eylemin-
de şehit olan kardeşlerimize Allah’tan 
rahmet niyaz ediyor, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Savunma sanayimizin 
gurur kaynağı TUSAŞ’ımızın fedakâr 
çalışanlarına ve milletimize geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum."
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ANKARA (AA) - Türkiye, gele-
cek yıl "bilgi ve iletişim", "demir 
yolu ulaşımı", "deniz yolu ulaşımı", 
"kara yolu ulaşımı" ve "kombine 
taşımacılık, lojistik ve tehlikeli mal 
taşımacılığı" programları için 662,6 
milyar liralık bütçe ayırdı.

AA muhabirinin, 2025 Yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi'nden derlediği bilgiye göre, 
teknolojik gelişmelerin sağladığı 
hızlı ilerleme, ulaşım sektörünü de 

etkisi altına alarak hızla değişir-
ken bu sürece ayak uydurmak için 
ulaştırma programlarının gideri için 
kaynak aktarılacak.

Bu kapsamda, ulaştırma sektö-
ründe en fazla pay 329 milyar 853 
milyon 395 bin lira ile kara yolu 
ulaşımı için kullanılacak. Bu yıl 253 
milyar 191 milyon 328 bin lira olan 
söz konusu bütçe, 2025 için yüzde 
30,2 artırılmış oldu.

İkinci sıradaki demir yolu ulaşı-

mına bu yıl 215 milyar 182 milyon 
334 bin lira olarak ayrılan bütçe, 
gelecek yıl yüzde 41,8 artışla 305 
milyar 228 milyon 361 bin liraya 
yükseltildi.

Bilgi ve iletişim programının 
bütçesi de yüzde 62 artırılarak 17 
milyar 427 milyon 562 bin liraya 
çıkarıldı. Deniz yolu ulaşım progra-
mında bu yıl 4,3 milyar lirayı geçen 
bütçe, gelecek yıl için yüzde 30,9 
artışla 5 milyar 659 milyon 988 bin 

liraya ulaştı.
Kombine taşımacılık, lojistik ve 

tehlikeli mal taşımacılığı progra-
mında ise gelecek yıl bütçesi, bu 
yıla kıyasla yüzde 239 artarak 4 
milyar 421 milyon 813 bin lira oldu.

Böylece, bu yıl 484 milyar 756 
milyon 198 bin lira olan ulaştırma 
programlarındaki toplam bütçe, 
gelecek yıl yüzde 36,7 artışla 662 
milyar 591 milyon 119 bin lirayı 
bulacak.

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi'ne göre, "bilgi ve iletişim", "demir 
yolu ulaşımı", "deniz yolu ulaşımı", "kara 

yolu ulaşımı" ve "kombine taşımacılık, 
lojistik ve tehlikeli mal taşımacılığı" 
programları arasında en yüksek pay 

329 milyar 853 milyon 395 bin lirayla 
"kara yolu ulaşımı"na ayrıldı

Türkiye ulaştırma programlarına 
gelecek yıl 662,6 milyar 
lira harcayacak

ANKARA (AA) - Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
İstanbul ve Çanakkale boğazlarında 
ocak-eylül döneminde toplamda 65 
bin 807 gemi hareketi gerçekleştiğini 
belirterek, "Boğazlarımızdan son 20 
yıllık dönemde geçen gemi sayısı ise 
1,9 milyon oldu." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklama-
da, Türkiye'deki boğazlardan yılın 9 
ayında gerçekleşen gemi hareketlerine 
ilişkin verileri paylaştı.

Türk boğazlarının ticari ve ulaşım 
amaçlı gemi geçişleri açısından yoğun 
bir dönem yaşadığına işaret eden Ura-
loğlu, şu değerlendirmede bulundu:

"İstanbul ve Çanakkale boğazların-
da 2024 yılının ocak-eylül döneminde 
toplamda 65 bin 807 gemi hareketi 
gerçekleşti. Boğazlarımızdan son 20 
yıllık dönemde geçen gemi sayısı ise 
1,9 milyon oldu. Bu gemi geçişleri 
uluslararası deniz taşımacılığında kritik 
öneme sahip ülkemizin ekonomisine 

büyük katkı sağlamaktadır. Hayata ge-
çirdiğimiz projelerle ülkemizin ulusla-
rarası denizcilik arenasındaki yerini ön 
sıralara taşımaya devam ediyoruz."

"ÇANAKKALE BOĞAZI'NDAN 
GEÇEN GEMİ SAYISI YÜZDE 
3,1 ARTTI"
Uraloğlu, Çanakkale Boğazı'ndan 

eylülde 3 bin 760 geminin geçtiğini ve 
geçişlerin 860'ının, petrol dahil olmak 
üzere, tehlikeli yük taşıyan tankerler 
olduğunu belirterek, bu gemilerle 18 
milyon 282 bin 121 tonu "tehlikeli" 
olmak üzere 47 milyon 343 bin 491 ton 
yük taşındığını vurguladı.

Bakan Uraloğlu, "Ocak-eylül döne-
minde Çanakkale Boğazı'ndan geçen 
gemi sayısı geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 3,1 artarak 34 bin 646'ya 
ulaştı. Bu gemi geçişlerinde 7 bin 791 
tehlikeli yük tankeri ile 157 milyon 5 
bin 205 tonu tehlikeli yük olmak üzere 
toplam 453 milyon 746 bin 887 ton yük 

taşındı." ifadelerini kullandı.
İSTANBUL BOĞAZI'NDAN 9 
AYDA 31 BİN 161 GEMİ GEÇTİ
İstanbul Boğazı'ndan eylülde geçen 

gemi sayısının, 785'i tehlikeli yük taşı-
yan tankerler olmak üzere 3 bin 302 ol-
duğunu ifade eden Uraloğlu, gemilerle 
15 milyon 307 bin 99 tonu tehlikeli, 35 
milyon 473 bin 199 ton yük taşındığına 
işaret etti.

Uraloğlu, yılın 9 ayında İstanbul 

Boğazı'ndan geçen gemi sayısı ve yük 
miktarına ilişkin ise şu bilgileri paylaştı:

"Ocak-eylül döneminde İstanbul 
Boğazı'ndan geçen gemi sayısı geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 7,1 
artarak 31 bin 161, tehlikeli yük taşı-
yan tanker sayısı ise 7 bin 302 olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde 137 milyon 
623 bin 581 tonu tehlikeli olmak üzere 
toplam 342 milyon 936 bin 330 ton yük 
taşındı."

PARİS (AA) - İstanbul Ticaret Odası 
(İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, iş dünyası-
nın Schengen vizesinde yaşadığı sorunlar 
konusunda AB yetkililerini eleştirerek, 
"Avrupalı diplomatlara diyoruz ki bizim 
makine talep eden iş adamımızın ülke-
lerinize gelmesine fırsat vermiyorsunuz. 
Sonra Çin makinesi alıyorlar diye Çin’den 
şikayet ediyorsunuz. Kendinize zarar 
veriyorsunuz." ifadelerini kullandı.

Avdagiç, İTO'nun 346 firma ile milli 
katılımını düzenlediği SIAL Paris Gıda 
Fuarı'nda, gazetecilerin, vize sorununa 
ilişkin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı'ndan başlayarak 
Dışişleri Bakanlığı ve diğer bütün kurum-
ların vize sorununun çözümü için en etkili 
şekilde çalıştıklarını belirten Avdagiç, "Bu 
konu, devletler nezdinde yürütülebilecek, 
çözülebilecek bir konu. Biz de İTO olarak 
iş dünyası penceresinden görüşlerimizi 
üst düzey AB yetkilileri ile sıkça payla-
şıyoruz. Ümit ediyoruz ki makul bir süre 
içinde vize konusunda ilerleme katedilir." 
dedi.

AB'nin üst düzey yetkilileriyle yap-
tıkları görüşmelerde artık ezberlenen bir 
yaklaşım gördüklerini bildiren Avdagiç, 
şunları kaydetti:

"Önce vize başvuruları çok arttı, ye-
tişemiyoruz diyorlar. İkinci olarak da vize 
verdikleri kişiler içinde geri dönmeyenlerin 
sayısının çok fazla arttığını öne sürüyor-
lar. İkisinin de doğru olmadığını kendi-
lerine ifade ediyoruz. Siz, başvuranlara 
1 hafta, 1 ay, 3 ay, 6 ay gibi kısa süreli 
vize verdiğiniz için o kişi tekrar müracaat 
etmek zorunda kalıyor. Başvuru sayısında 
artış yok, burada bir mükerrerlik var."

"SİZ O KİŞİYE 1 HAFTA VEYA 10 
YILLIK VİZE VERDİĞİNİZ ZAMAN 
NE DEĞİŞİYOR?"
Avdagiç, AB'nin vize sorununa mülteci 

sorununu gerekçe göstermesinin de çeliş-
kili ve teknik olarak karşılığı olmayan bir 
tutum olduğunu vurgulayarak, "Geliyor, 
mülteci olarak kalıyor iddiasını ileri sürü-
yorsunuz. Siz o kişiye 1 haftalık veya 10 
yıllık vize verdiğiniz zaman ne değişiyor? 
1 hafta verdiğinizde de ülkenizde kalacağı 
varsa kalıyor. Yani vizeyi kısa vermiş ol-
manız, onun kalma kararını değiştiren bir 
şey değil. Onun teknik bir karşılığı bizim 
nezdimizde yok." ifadelerini kullandı.

Vize konusunda makro resimle ilgili 
süreçleri paylaştıklarını belirten Avdagiç, 
ancak İTO'yu doğrudan ilgilendiren bö-
lümünün ağırlıklı olarak dış ticaret tarafı 
olduğunu aktardı.

Avdagiç, AB'nin hem Çin'in ticari 
baskısından yakındığını hem de tedarik 
sorununu çözebileceği Türkiye'deki 
iş insanlarına kısa süreli vize vermek 
ya da hiç vize vermemek için her türlü 
bahaneyi ürettiğini kaydederek, "Avrupalı 
diplomatlara diyoruz ki bizim makine 
talep eden iş adamımızın ülkelerinize 
gelmesine fırsat vermiyorsunuz. Sonra 
Çin makinesi alıyorlar diye Çin'den 
şikayet ediyorsunuz. Kendinize zarar 
veriyorsunuz." dedi.

İTO Başkanı Avdagiç, bugün sona 
erecek olan SIAL Paris Gıda Fuarı'na 
Türkiye'nin rekor sayıda firma ile katıl-
masının önemli olduğuna dikkati çekti.

İhracatçılar için bu yıl önemli ürünle-
rin rekoltelerinde sorun olacak bir durum 
oluşmadığını ifade eden Avdagiç, "Bazı 
seneler hava koşulları, don sebebiyle 
veya kuraklıktan dolayı mahsulde düşme 
olabiliyor. Allah'a çok şükür, bu sene me-
sela zeytinde çok ciddi bir rekolte artışı 
var. Dolayısıyla gıda ihracatına konu 
olan önemli mahsullerin üretiminde de 
bir sıkıntı olmaması, bizim fiyatlarımızın 
da daha makul bir seviyede oluşmasına 
vesile oluyor." diye konuştu.

"TÜRKİYE'NİN İHRACATI 
YÜZDE 5-6 ARTIYORSA GIDA 
İHRACATININ 15-16 ARTMASI 
LAZIM"
"Gıda sektöründe ciddi bir potansi-

yel olduğu çok açık" diyen Avdagiç, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

"Orta Vadeli Plan'da (OVP) 2025, 
2026 ve 2027 ile ilgili açıklanan hedefleri 
var. Gıda sektörü, Türkiye’nin ihracat 
artışından en az 8-10 puan daha yüksek 
miktarda artış sağlayacak bir sektör. 
Böyle bir potansiyeli var. Türkiye'nin ihra-
catı yüzde 5-6 artıyorsa gıda ihracatının 
yüzde 15-16 artması lazım. Türkiye'nin 
gıda ve gıda ürünleri ihraç potansiye-
li, konvansiyonel ihracat rakamlarının 
üzerindedir. Bunu artıracak konuları 
çalışmamız lazım. Bunun önünü kesen 
konuları incelememiz ve süratle masa-
dan kaldırmamız lazım. Ben o konuda 
iyimserim. Gıda ve tarım, Türkiye'nin önü 
açık sektörlerinden biri. Şunu da söy-
lemem gerekir. Bunu büyük bir keyifle 
söylüyorum ki Türk gıda endüstrisinin 
özellikle nitelikli pazarlarda imajı çok iyi, 
kalitemiz çok iyi."

Türk boğazlarından 20 yılda 
2 milyona yakın gemi geçti

"Kendinize zarar 
veriyorsunuz"

ANKARA (AA) - Tüketici güven 
endeksi ekimde aylık bazda yüzde 
3 artarak 80,6'ya yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ekim ayına ilişkin tüketici 
güven endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, TÜİK ve Türki-
ye Cumhuriyet Merkez Bankası 
işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim 
anketi sonuçlarından hesaplanan 
tüketici güven endeksi, eylülde 
78,2 iken ekim ayında yüzde 3 
artarak 80,6'ya çıktı.

Mevcut dönemde hanenin mad-
di durumu endeksi geçen ay 64,8 

iken ekimde yüzde 0,2 azalışla 
64,7'ye geriledi.

Gelecek 12 aylık dönemde 
hanenin maddi durum beklentisi 
endeksi eylülde 77,4 iken bu ay 
yüzde 6,1 yükselişle 82,1 oldu.

Eylülde 74,5 olan gelecek 12 
aylık dönemde genel ekonomik 
durum beklentisi endeksi yüzde 1,1 
artarak bu ay 75,3'e yükseldi.

Gelecek 12 aylık dönemde 
dayanıklı tüketim mallarına harca-
ma yapma düşüncesi endeksi ise 
eylülde 96,2 iken ekimde yüzde 4,1 
artışla 100,1 olarak hesaplandı.

Tüketici güven endeksi 
ekimde aylık yüzde 3 arttı

Doğu Karadeniz'in 9 aylık fındık 
ihracat geliri 1 milyar doları aştı

TRABZON (AA)- Doğu 
Karadeniz'den yılın 9 ayında yapı-
lan fındık ihracatı, geçen yılın aynı 
dönemine göre değerde yüzde 53 
artarak 1 milyar 59 milyon 549 bin 
188 dolar oldu.

AA muhabirinin Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Birliği (DKİB) 
verilerinden derlediği bilgiye göre, 
bölgeden 9 ayda 86 ülkeye dış 
satım yapıldı.

Ocak-Eylül 2023'te 690 milyon 
596 bin 83 dolar olarak kayıtlara 
geçen fındık ihracatı, bu yılın aynı 
döneminde yüzde 53 artarak 1 
milyar 59 milyon 549 bin 188 dolar 
olarak kayıtlara geçti.

Miktar olarak da geçen yılın 9 
ayında 110 bin 101 ton olan dış 
satım, bu yılın aynı döneminde 
yüzde 17 artarak 128 bin 319 tona 
yükseldi.

ALMANYA'YA İHRACAT 
DEĞERDE YÜZDE 65 ARTTI
Almanya, İtalya ve Polonya 

bölgeden en fazla fındık dış satımı 
yapılan 3 ülke oldu.

Doğu Karadeniz'den ocak-ey-

lül döneminde Almanya'ya 32 bin 
701 ton karşılığı 262 milyon 748 
bin 307 dolarlık fındık ihraç edildi. 
Bölgeden geçen yılın aynı döne-
minde 26 bin 388 ton karşılığı 159 
milyon 175 bin 246 dolarlık fındık 
satılmıştı.

Bölgeden böylece Almanya'ya 
yapılan fındık ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla miktarda 
yüzde 24, değerde yüzde 65 arttı.

Almanya'yı 195 milyon 945 bin 
515 dolarla İtalya, 100 milyon 626 
bin 443 dolarla Polonya takip etti.

TRABZON İHRACATINDA 
YÜZDE 37 ARTIŞ
Bölge fındık ihracatının yüzde 

50'si Trabzon'dan gerçekleştirildi.
Trabzon'dan yılın ocak-eylül dö-

neminde İtalya başta olmak üzere 
58 ülkeye 533 milyon 623 bin 652 
dolarlık fındık dış satımı yapıldı.

Kentten geçen yılın aynı döne-
minde ise 390 milyon 448 bin 428 
dolarlık ihracat yapılmıştı. Böylece 
Trabzon'dan yapılan fındık ihracatı 
da geçen yılın aynı dönemine göre 
değerde yüzde 37 arttı.

İTO Başkanı Avdegiç'ten 
AB'ye "vize" tepkisi
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SOLDAN SAĞA
1. Halalık... Yaslamak... 2. Devlet 

yönetiminden ayrı, mülkiyeti kişiye veya bir 
özel kuruluşa ait eğitim öğretim yeri... Gürültü, 
patırtı... 3. Yedisi bir arada, yedi taneden 
oluşmuş, yedi tane alabilen... Pirinçten, 
bulgurdan veya kuskustan yapılan bir yemek... 
4. Davranış, tavır... Arabalı vapur... 5. Aynı 
biçimde... Bir görev, bir iş için kendini ileri 
süren veya başkaları tarafından ileri sürülen 
kimse... Kaynağı mitolojik çağlara dayanan 
kirişli bir çalgı... 6. Şimdiki zamana en yakın 
zamandan beri olan veya bu zamanda yapılmış, 
olmuş olan... Ramazanda imsak vaktini ve 
namaz vakitlerini gösteren çizelge... 7. Salgın 
hastalıklara yol açtığına inanılan etken... 
Sakarya iline bağlı ilçelerden biri... 8. Bir 
kuvvete yükseltilmiş bir sayının üzerine yazılan 
ve kaçıncı kuvvete yükseltildiğini gösteren 
sayı... Hangi şey... İhtiyaca yetmeyecek kadar 
az, bol karşıtı... Kolun bilekten parmak uçlarına 
kadar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan 
bölümü... Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, 
vilayet... 9. İnsan ve hayvan vücuduna açık 
yaralardan giren, genellikle toprakta, gübrede 
yaşayan bir basilin yol açtığı, kasların sürekli 
ağrılı kasılmasıyla kendini gösteren ateşli 
ve tehlikeli bir hastalık, kazıklı humma... 
Rakamı olan, içinde rakam bulunan... 10. 
Hiç bulunmamak, tükenmek, yok olmak... 
Bir yapıda iki döşeme arasında yer alan 

daire veya odaların bütünü... 11. Sam yeli... 
Yunan alfabesinin üçüncü harfi (g)... Birincil... 
12. Alaca bir duruma gelmek (halk ağzı)... 
Silahlı kuvvetlerde, belirli bir iş veya hizmeti 
başarabilecek güçteki en küçük birlik... 13. 
Nitelik bakımından, nitelikle ilgili, kalitatif... 
Sanayide kullanılan L biçiminde bükülmüş demir 
çubuk... 14. İzin alarak belli bir süre için bir 
yerden ayrılmış, mezun... Öbür şeyler arasında, 
bu arada... 15. Tek kişinin kullanabileceği, 
tek kişiye göre, tek kişi için olan... Tanrı’ya 
şükretme...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Açılmış hamurun veya yufkanın arasına, 

peynir, kıyma, ıspanak vb. konularak çeşitli 
biçimlerde pişirilen hamur işi... Dayanışma 
içinde olan (kimse)... 2. Bir şeyin geçtiği veya 
önce bulunduğu yerde bıraktığı belirti, nişan, 
alamet, emare... Aldatma, oyun, düzen, hile, 
entrika (eski)... Tropikal bölgelerdeki denizlerde 
bütün yıl süresince düzenli esen rüzgâr... 3. 
Bir oylamada kabul anlamı taşıyan oy... Bir 
tema etrafında oluşan... 4. Kelimenin sonuna 
geldiğinde birliktelik, beraberlik, araç, neden 
veya durum anlatan cümleler yapmaya yarayan 
bir söz... Sıcak ülkelerde yetişen bir ağaç... 
Kahramanca mücadele, çarpışma, savaş... 5. 
Küme, yığın (halk ağzı)... Senegal halkından 
olan kimse... 6. İkircik... Ağızcıl... Bir sonuç elde 
etmek, herhangi bir şey ortaya koymak için 

güç harcayarak yapılan etkinlik, çalışma... 7. 
Gövdesi sarı veya kirli sarı renkte, yele, kuyruk 
ve bacağın alt kısmındaki kılların koyu renkte 
olduğu at donu... Azami... 8. Giysi (eski)... 
Yükseköğretimde öğrencinin temel alan yanında 
devam ettiği ikincil alan... 9. Bir ülkedeki her 
çeşit arazi ve mülk yerinin, alanının, sınırlarının 
ve değerlerinin devlet eliyle belirlenip plana 
bağlanması işi... Geçerli... 10. Yemek... Olay, 
hadise... Hafifçe topallamak... 11. Sonradan 
elde edilmiş ipek, suni ipek... Islandığı zaman 
kolayca biçimlendirilebilen yumuşak ve yağlı 
toprak... 12. Amipler takımından, vücudunun 
biçim değiştirmesiyle oluşan geçici kollar veya 
ayaklar üzerinde sürünerek yer değiştiren, tatlı 
ve tuzlu sularda yaşayan bir hücreli canlı... 
Dalkavuk (halk ağzı)... Yazıdaki mürekkebi 
kurutmak için dökülen çok ince ve renkli bir 
tür kum (eski)... 13. Sakat, hasta bir biçimde... 
Sakız rakısı... 14. Bilgisayarlarda basit 
programlarla düzenlenmiş bir oyun türü... 
Ciltlenmiş olan... Tulyum elementinin simgesi... 
15. İçinde kavurma bulunan... Yazın, gündüz 
denizden karaya doğru esen mevsim rüzgârı, 
deniz yeli...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HÜLYA ÖZMEN 
Dijital bağımlılık, cep telefonları, 

bilgisayarlar, internet, video oyunları 
ve sosyal medya gibi ortamlarda aşırı 
zaman geçirmeyi ifade ediyor. Tek-
nolojik gelişmelerin sağladığı avan-
tajlar ile dezavantajların belirlenmesi, 
sadece toplumsal bir sorun değil 
ülkenin geleceği açısından da önem 
taşıyor. Son yıllarda dijital oyunların 
çocuklar ve gençler üzerinde şiddet 
eğilimini arttırdığına ilişkin yapılan 
araştırma ve tartışmalar, hükümetleri 
önlem almaya zorluyor. Eskişehir’de 
18 yaşındaki bir gencin, bilgisayar 
oyunlarından etkilenerek balta ve 
bıçakla sokağa çıkıp çevresindeki 
savunmasız kişilere saldırması, dijital 
oyunların tehlike boyutunu gösterme-
si açısından somut bir gösterge oldu. 
Gün, saat, yaş ve cinsiyet farkı gö-
zetmeksizin, ekrana kilitleyen bilişim 
teknolojileri bağımlılığı çocuklarda 
sanal ve gerçeklik duygusunu yok 
ediyor.  Çocuklar, neyin gerçek, neyin 
sanal olduğu konusunda şüpheye 
düşüyor, ergenlerde ağır saldırgan 
davranışları körüklüyor. Özellikle adli 
vakalarda, ergenlerde teknolojinin 
anti-sosyal kullanımı, siber zorbalık 
ve cinsel istismara yol açabiliyor. 
Siber taciz, pedofili gibi mağduriyetler 
yaşanabiliyor. 

“Dijital politikalar” geliştirilmesi-
nin bir zorunluluk olduğuna dikkat 
çekilirken Türkiye’nin, dijital bağımlılık 
noktasında aldığı önlemler açısın-
dan nerede durduğuna, yetişkinlerin 
çaresiz kaldığı anlarda çocukların 
imdadına hangi yasaların yetiştiğine 
bakalım.  

TBMM DİJİTAL MECRALAR 
KOMİSYONUN VE AİLE 
BAKANLIĞI 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 

(TBMM), kanunlara, bireylerin kişilik 
haklarına, özel hayatın gizliliğine, 
diğer temel hak ve özgürlüklere aykırı 

yahut çocukların fiziksel ve psikolojik 
gelişimlerine zarar verici şekilde inter-
net kullanımının önlenmesi amacıyla 
kurulan Dijital Mecralar Komisyonu, 
ortak sorun olarak gündemde tutulan 
dijital bağımlılık konusunda bir araş-
tırma komisyonu kurulmasına sıcak 
bakıyor. Komisyonda, TBMM’nin 2 
Haziran 2023’ten itibaren göreve baş-
layan 28. Yasama döneminde bek-
leyen teklifler arasında, “Çocukların 
Dijital Ortamlarda ve Sosyal Medyada 
Korunmasına Dair Kanun Teklifi”, “İn-
ternet Ortamında Yapılan Yayınların 
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 
İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi 
Hakkında Kanunda Değişiklik Yapıl-
masına İlişkin Kanun Teklifi”, “Dijital 
Bağımlılıkla Mücadele Kanun Teklifi” 
bulunuyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nda da, “Bağımlılıkla Müca-
dele Seferberliği” kapsamında, “Dijital 
Bağımlılıkla Mücadele Kampanyası” 
yapıldı, “Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol” 
web sitesi oluşturuldu. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, 9 Ekim 2024 tarihli Yeşilay 
Genel Merkezi’nde düzenlenen Yeşi-
lay 5. İstanbul İnisiyatifi Zirvesi’nde, 
“Dijital bağımlılık ve kumar bağımlılı-

ğıyla da mücadelemizi sürdürüyoruz” 
açıklamasında bulundu.

Eylem planı kapsamında verdikleri 
eğitimlerle aileyi ve özellikle gençlerin 
geleceğini tehdit eden şiddet, zararlı 
akımlar ve alışkanlıklarla etkili bir mü-
cadele ortaya koyduklarına da dikkat 
çeken Göktaş, vatandaşların çocuklar 
için zararlı olduğunu düşündükleri 
içerikleri, yayın ve uygulamaları ko-
layca bildirebilmeleri için “DUY İhbar 
Platformu’na” dikkat çekti. 

DİJİTAL OYUNLAR VE SİBER 
ZORBALIKLA İLGİLİ YASAL 
DÜZENLEMELER
Türkiye’de Bilgi Teknolojileri ve 

İletişim Kurumu tarafından cinsel ve 
şiddet içerikli suçların internet orta-
mında işlenmesi durumda 23/5/2007 
tarih 5651 sayılı “İnternet Ortamında 
Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve 
Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla 
Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun” 
ile 1/11/2007 tarihli “İnternet Toplu 
Kullanım Sağlayıcıları Hakkında 
Yönetmelik” kapsamında ihlaller duru-
munda gerekli yaptırımlar uygulanı-
yor. 

Siber zorbalık, 5237 sayılı Türk 
Ceza Kanunu’na (TCK) göre, bağım-
sız bir suç türü olarak düzenlenme-

miş olmakla birlikte bazı durumlarda, 
çevrimiçi ortamlarda gerçekleştirilen 
bu tür davranışlara ilgili maddelere 
göre cezai yaptırım uygulanıyor. Bu 
bağlamda çevrimiçi ortamda bir kişiyi 
intihara yönlendirme (TCK. Md. 84), 
bir başkasına eziyet etme (TCK. Md. 
96), bir kişiyi cinsel olarak taciz etme 
(TCK. Md. 105), bir başkasını tehdit 
etme (TCK. Md. 106), başka bir bire-
ye karşı nefret ve ayırımcılık (TCK. 
Md. 122), bir başka kişinin huzur ve 
sükununu bozma (TCK. Md. 123), bir 
başkasına hakaret etme (TCK. Md. 
125), kişilerin arasında geçen haber-
leşmenin gizliliğini ihlal etme (TCK. 
Md. 132), kişiler arasındaki konuşma-
ların dinlenmesi ve kayda alınması 
(TCK. Md. 133), özel hayatın gizliliğini 
ihlal etme (TCK. Md. 134), kişisel 
verilerin kaydedilmesi (TCK. Md. 
135), bu verileri yok etmeme (TCK. 
Md. 138), bir başka kişinin bilişim 
sistemine girme (TCK. Md. 243) ve 
son olarak bir başka kişinin bilişim 
sistemini engelleme, bozma, verileri 
yok etme veya değiştirme (TCK. Md. 
244) gibi davranışlarda bulunan kişi 
bir ya da daha fazla suç kapsamında 
hapis ya da adli para cezasıyla ceza-
landırılabilmektedir.

Türkiye’de dijital bağımlılık, 
çocuklar ve koruma yasaları 
Dijital oyunların çocuklar ve gençlerde şiddet eğilimini arttırması, 

hükümetleri önlem almaya zorluyor. TBMM’de kurulan Dijital 
Mecralar Komisyonu, dijital bağımlılık konusunda bir araştırma 
komisyonu kurulmasına sıcak bakıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı, “Dijital Bağımlılıkla Mücadele Kampanyası” başlattı, 
“Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol” web sitesi oluşturdu.

TÜBİTAK, SAHA EXPO 
2024'te yerli ve milli 

teknolojilerini sergileyecek
ANKARA (AA)- TÜBİTAK, SAHA EXPO 

2024 kapsamında savunma sanayisine 
yönelik geliştirdiği 9 yeni ürünün lansmanını 
yapacak, "Yeni Nesil BALİSTİKA Sistemi" 
ile Türkiye'nin balistik analiz teknolojilerinde 
geldiği noktayı ulusal ve uluslararası kamu-
oyuyla paylaşacak.

Türkiye'nin ve Avrupa'nın en büyük 
sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tarafın-
dan Cumhurbaşkanlığı himayesinde organi-
ze edilen, 6 bakanlık ve Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığının (SSB) 
desteklediği, Anadolu Ajansının (AA) global 
iletişim ortağı olduğu SAHA EXPO Ulusla-
rarası Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayii 
Fuarı 2. gününde devam ediyor.

TÜBİTAK, milli teknoloji hamlesi ve tam 
bağımsız Türkiye hedefi doğrultusunda, 
bilimsel ve teknolojik altyapısını güçlendiren 
projelere öncülük ediyor.

TÜBİTAK, SAHA EXPO 2024 kapsa-
mında savunma sanayisine yönelik geliştir-
diği 46 farklı teknoloji ve ürünü sergileyerek 
Türkiye'nin yerli ve milli üretim konusundaki 
gücünü bir kez daha ortaya koyuyor.

Salon 4'te yer alan toplamda 651 met-
rekare büyüklüğündeki TÜBİTAK standında 
TÜBİTAK BİLGEM, TÜBİTAK MAM, TÜ-
BİTAK RUTE, TÜBİTAK SAGE, TÜBİTAK 
ULAKBİM, TÜBİTAK UME ve TÜBİTAK 
UZAY gibi birçok birimin geliştirdiği ürün ve 
teknolojiler sergileniyor.

SAHA EXPO'DA İLK DEFA 
GÖRÜCÜYE ÇIKACAK ÜRÜNLER
TÜBİTAK, Türkiye'nin savunma ve 

havacılık alanında ileri teknoloji çözümleri 
sunan enstitüleriyle, SAHA EXPO kapsa-
mında, birçok yeni ürünü tanıtıyor.

Bu yıl ilk defa sergilenen projeler ara-
sında TÜBİTAK MAM'ın "Milli Muharip Uçak 
(MMU) Yaşam Destek Sistemi" de olacak. 
Sistem, pilotların güvenliğini ve sağlığını 
korumayı amaçlıyor.

"MMU Patlama Önleme Sistemi" ise 
uçak güvenliği için kritik olan, patlama 
riskini minimize eden yenilikçi bir önleme 
teknolojisi olarak öne çıkıyor.

TÜBİTAK SAGE'nin "KIZILGÖZ" ürünü, 
ileri teknolojili gözetleme ve izleme sistem-
leri arasında yer alan, üstün performansa 
sahip yeni bir ürün olarak geliştirildi.

"TİNAD", yenilikçi mühimmat ve hava 
platformlarına yönelik teknoloji çözümleri 
sunan, yüksek hassasiyetli bir sistem olarak 
öne çıkıyor.

Gelişmiş savunma teknolojilerinde kritik 
bir bileşen olan "SGN-33P" sistemi hedefe 
yönelik yüksek etkili çözümler sunuyor.

Savunma ve havacılık sanayisi için 
enerji verimliliği sağlayan ve yeni nesil 
platformlara uygun, yüksek performanslı bir 
motor olan "Detonasyon Motoru" da ilk kez 
tanıtılacak.

"S-FORCE", modern savaş koşullarına 
uygun, yüksek güçlü ve hassas bir vurucu 
sistem olarak dikkati çekiyor.

TÜBİTAK RUTE tarafından geliştirilen 
"Özgün Motor" ile Türkiye, hem raylı ulaşım 
sistemleri alanında yerli ve milli motor geliş-
tirmiş olacak hem de performans ve verimli-
likte uluslararası standartları yakalayacak.

YENİ NESİL BALİSTİKA SİSTEMİ 
TANITILACAK
TÜBİTAK UZAY, "Yeni Nesil BALİSTİKA 

Sistemi"nin lansmanını da gerçekleştirerek, 
Türkiye'nin balistik analiz teknolojilerinde 
geldiği noktayı ulusal ve uluslararası ka-
muoyuyla paylaşacak. Lansman, TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın ve TÜBİTAK 
UZAY Müdürü Mehmet Nefes'in katılımıyla 
yapılacak.

24 Ekim'de Salon 4'teki TÜBİTAK stan-
dında düzenlenecek basın lansmanında 
"Yeni Nesil BALİSTİKA Sistemi"nin özellikle-
ri bir demo gösterisi ile sergilenecek.

TÜBİTAK, SAHA EXPO'daki standının 
yanı sıra stratejik öneme sahip 3 tematik 
pavilyonda da yer alıyor.

Yapay Zeka Pavilyonu'nda TÜBİTAK 
BİLGEM, yenilikçi yapay zeka çözümleri 
ve ileri teknoloji uygulamalarını sergileyen 
video gösterimleriyle fuarda boy gösteriyor.

ASELSAN Konya, ilk AR-GE 
ürünlerini SAHA EXPO'da tanıttı

KONYA (AA)- ASELSAN 
Konya, ilk AR-GE ürünleri 
"MAKS OBA 40" otomatik bom-
ba atar ve "AKONS Serisi" akıllı 
silah yönetim ve nişangah sis-
temlerini SAHA EXPO Fuarı'nda 
ziyaretçilerle buluşturdu.

ASELSAN Konya'dan 
yapılan yazılı açıklamaya göre, 
Avrupa'nın en büyük sana-
yi kümelenmesi olan SAHA 
İstanbul'un düzenlediği SAHA 
EXPO Savunma, Havacılık ve 
Uzay Sanayi Fuarı'nda şirketin 
ilk AR-GE ürünleri de sergileni-
yor.

ASELSAN Konya, fuarda 
sergilediği ürünlerinden MAKS 
OBA 40 ve AKONS Serisi, şirke-
tin sektördeki yetkinliğini ve AR-
GE kapasitesini ortaya koyuyor.

Askerlerin operasyon 

sahasındaki performansı-
nı artırmak için geliştirilen 
yenilikçi ve yüksek teknoloji 
çözümleri, ziyaretçilerin de 
ilgisini çekiyor.

Bu projelerden MAKS 
OBA 40, rakiplerine göre çok 
hafif olması ve ergonomik ta-
sarımıyla askerlerin operas-
yonel çevikliğini artırıyor.

AKONS Serisi Akıllı Silah 
Yönetim ve Nişangah Sistem-
leri AKONS Serisi ise sahadaki 
askeri birliklerin etkinliğini artır-
mak üzere geliştirildi. Yeni nesil 
akıllı nişangah ve silah yönetim 
sistemi Seri, AKONS-L, AKONS, 
AKONS-H ve AKONS Pan-Tilt 
olarak dört modelden oluşuyor.

AKONS-L, minimum eğitim 
gerektiren, operasyonel süreçleri 
optimize eden yapısıyla birliğin 

perfor-
mansını artırıyor.

AKONS ve AKONS-H de 
piyade ve keskin nişancılar için 
tasarlanmış ileri teknoloji bir 
nişangah sistemi olarak dikkati 
çekiyor. Bu sistem, operasyon 
sırasında balistik hesaplamalar, 
meteorolojik veriler ve lazer me-
safe ölçümleri yaparak, askerle-
rin hedeflerine yüksek isabetle 

ulaşmasını sağlıyor.
ASELSAN Konya, bu 

yenilikçi sistemlerle Türkiye'nin 
savunma sanayisindeki teknolo-
jik gücünü artırmayı hedefliyor.

Cumhurbaşkanlığı himaye-
lerinde, 6 bakanlık ve Cumhur-

başkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığının (SSB) destekle-
riyle düzenlenen fuar, Anadolu 
Ajansının global iletişim ortak-
lığında 22-26 Ekim'de İstanbul 
Fuar Merkezi'nde (İFM) gerçek-
leştiriliyor.



24 EKİM 2024 PERŞEMBE

Ankaragücü Başkanı İsmail Mert, yöneltilen sorulara cevap verdi

SUSKUN 
OLAN 

BAŞKAN 
AÇIKLADI

Bir takım düşünün, yarıştığı ligin açık ara en 
maliyetli kadrosuna sahip olsun. Bir takım 

düşünün, oyuncularının büyük bölümü bir önceki 
sezon üst ligin oyuncuları olsun. Ve bir takım 
düşünün, sezon öncesi şampiyonluk yarışışında favori 
gösterilirken, şimdilerde orta sıralara tutunmaya 
çalışsın.

Sözünü ettiğim o takımın Ankaragücü olduğunu 
tahmin etmek elbette zor değil. Her biri isim yapmış 
futbolcularla sezona başlayan sarı lacivertliler, Süper 
Lig kadrosunu önemli ölçüde korumuş, üzerine de 10 
transfer yapmıştı.

Lakin anlaşılmayan nokta şu: Bir kulüpte sürekli 
transfer yapmak, takımın güçlenmesini sağlamaz. 
Sürekli sirkülasyon demek, birileri komisyonunu 
alıp para kazanırken, takımın bir türlü istikrara 
kavuşmaması demektir. Hele ki gelenler gidenleri 
aratırsa vay haline!

Sezon başında yönetimden teknik adama 
herkes “En önemli transferimiz takımın iskeletini 
korumamız” diyordu Beştepe’de. Üstüne üstlük, 
sezon başlamadan haftalar önce futbol şube 
sorumlusundan “Transferi kapattık, kimseyi 
almayacağız, kimseyi de bırakmayacağız” açıklaması 
gelmişti.

Ligin başlaması sonrasında Bassagog ve 
Rodrigues’in gönderilmesi, yerlerine Rotariu 
ve Varga gibi futbola uzak kalmış oyuncuların 
getirilmesi takımın hücum gücünü zayıflattı. Teknik 
Direktör Kenan Koçak bu iki futbolcuyu Yeni 
Malatyaspor maçında sergiledikleri futbol için “Şöyle 
böyle” diyerek kibarca eleştirdi.  

Önceki hafta, milli takımın maçları için verilen 
arada, futbolculara atletik performans testleri de 
yapıldı. Ortaya kötü sonuçlar çıktı, sezon öncesi 
hazırlıkların başarısızlığı kadar sonradan yapılan 
transferlerin ne kadar yetersiz durumda oldukları da 
bilimsel verilerle ispatlandı.

Göz göre göre tranfer yanlışları yapıldı ama 
anlaşılan o ki şimdi çare olarak yine bir dizi transfer 
yapılması düşünülüyor. Başkan İsmail Mert 
Fırat santrafor, orta saha ve iki kanat hücumcusu 
alınacağını söylüyor.

Bir kulüp düşünün ki her yıl sil baştan yeni bir 
takım kursun ama sportif sıralamada alt sıralara 
inerken parasını çöpe atmaktan da vazgeçmemiş 
olsun. Oysa atalarımız ne güzel söylemiş: Taşıma 
suyla değirmen dönmez! Keşke başımıza gelenlerden 
ders çıkarmayı öğrenebilsek.

Murat GÜRGEN 

Taşıma suyla 
değirmen dönmez

BAŞKENT ANKARA…

Tesisler Gölbaşı’na taşınırken, Beştepe tamamen 
alt yapı futbolcularının hizmetinde olacak

YöNETiM iSTiFAYI 
DüŞüNMüYOR

ANKARA-(Viralspor)-
Ankaragücü Başkanı İsmail Mert 
Fırat, sessizliğini  bozdu.

Tuna Yılmaz, Başkan İsmail Mert 
Fırat ile yaptığı görüşmenin ayrıntıla-
rını Viralspor’un YouTube kanalında 
yayınlanan programında anlattı.

Tuna Yılmaz’ın verdiği bilgilere 
göre, İsmail Mert Fırat’ın altı çizilecek 
açıklamaları şöyle:

-Profesyonel takım için 
Gölbaşı’nda Vilayetler Evi’nin yanında 
tesis yapılacak. Beştepe Tesisleri 
tamamen altyapıya tahsis edilecek.

-Ankaragücü yönetimi yeniden 
görev dağılımı yapacak. Basın sözcü-
lüğü, taraftar sorumluluğu görevlerine 

yeni isimler gelme ihtimali yüksek.
-Ankaragücü yönetiminin teknik 

direktör Kenan Koçak’a güveni tam. 
Devre arasına kadar alınabilecek 
en yüksek puanlar alınıp, Kenan 
Hoca’nın raporu doğrultusunda trans-
ferler yapılacak.

-Bir stoper, 6-8 oynayabilen top 
kullanma becerisi yüksek bir orta 
saha, iki kanat oyuncusu ve bir sant-
rafor transferi yapılacak.

-Taraftar ile ilişkilerin normalleşti-
rilmesi için adımlar atılacak.

-Yönetim olarak istifa düşünül-
müyor, ancak kulübe talip olacak 
ekonomik gücü olan kişiler olursa 
önleri açılacak.

İsmail 
Mert 
Fırat

Cumartesi günü Eryaman 
Stadında saat 19.00’da 

Ankaragücü ile oynayacak 
olan Lider Kocaelspor maça 
20 otobüs dolusu taraftarı ile 
gelecek.  Maçı yaklaşık bin 100 
Kocaelispor taraftarı tribünler-
den izleyecek.

Kocaelispor Hodri Meydan 
Taraftarlar Derneği'nin, An-
kara’daki maç için 20 otobüs 
kaldıracağı ifade edildi... 

20 OTOBÜS DOLUSU 
KOCAELİSPOR 

TARAFTARI GELİYOR

KULÜP PERSONELİNİN 
İSTİFALARI GERİ ALINDI

BİLET FİYATI 19.10 LİRA

ATILA GÜVENÇ

HABER MERKEZİ-Anka-
ragücü, hafta sonu Eryaman 
Stadyumu’nda lider Kocae-
lispor ile oynayacağı kritik 
karşılaşmanın bilet fiyatlarını 
19,10 TL olarak belirledi.

Öğrenci ve kadın taraftarla-
rın Doğu Tribünü’nden ücret-
siz izleyebileceği mücadele, 
26 Ekim Cumartesi günü saat 
19.00’da başlayacak.

HABER MERKEZİ-
Ankaragücü’nde görevlerinden 
istifa eden 6 personelden 5’i 
yeniden işbaşı yaptı.

Ankaragücü’nde iş akitleri 
sonlandıran medya sorumlusu 
Coşkun Başak, kulüp müdürü 
Bekir Aracı ve akreditasyon 
sorumlusu Gülay Çakmak’tan 
sonra 6 personel de görevle-
rinden istifa etmişti.

Faruk Koca’ya yakın ol-
dukları gerekçesiyle mobing 
uygulandığı iddia edilen bu 
personellerden 5’i görevlerine 
döndü. Ankaragücü yöneti-
minin istifa eden personelin 
görevlerine dönmesi için Faruk 
Koca’dan ricacı oldukları 
öğrenildi. Faruk Koca’nın da 
“Cunti” lakaplı sağlık personeli 
Kemal Şenaydın’ın dışındaki 
diğer 5 kişinin işbaşı yapması-
nı kabul ettiği ifade edildi.

PAZARTESİ GÜNKÜ 
DERBİDE ARDA KARDEŞLER 

DÜDÜK ÇALACAK

A.GÜCÜ-KOCAELİ MAÇINI 
ALİ ŞANSALAN YÖNECECEK

HABER MERKEZi-Avrupa Liginde yer alan 3 
takımımız maçlarını bugün oynayacak.

Fenerbahçe’nin, UEFA Avrupa Ligi üçüncü 
haftasında sahasında İngiliz temsilcisi Manchester 
United ile oynayacağı karşılaşmayı Fransa Futbol 
Federasyonu'ndan Clement Turp yönetecek. Kar-
şılaşma Şükrü Saraçoğlu Stadında saat 22.00’de 
oynanacak. Maçı TRT 1 naklen ekrana getirecek.

Beşiktaş ise, UEFA Avrupa Ligi üçüncü hafta-
sında deplasmanda Fransız temsilcisi Olympique 
Lyon ile saat 22.00’de oynayacağı karşılaşmayı 
Almanya Futbol Federasyonu'ndan Harm Osmers 
düdük çalacak.

UEFA Konferans Ligi ikinci haftasında Ba-
şakşehir, Sloven ekibi NK Celje ile deplasmanda 
saat 19.45’de oynayacağı müsabakayı Ukraynalı 
hakem Oleksiy Derevinskyi yönetecek.

3 TÜRK TAKIMI BUGÜN AVRUPA’DA SAHADA

RAKİP-Fenerbahçe bugünkü maç için son çalışmasını yaptı

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği'nde Ankara Büyük-
şehir Belediyesi şirketi PORTAŞ'a 
satılan Beysukent'teki taşınmaza 
tedbir konması krize neden oldu.

Hacettepe Spor Kulübü'nün 
Gençlerbirliği Spor Kulübü'ne 2012 yılında 
sattığı Beysukent'teki arsa kat karşılığı 
verilmiş ve dairelerin satışı gerçekleşmişti.

Zor günler geçiren Gençlerbirliği 
yönetimi ise kalan son tşınmazı 285 
milyon liraya Ankara Büyükşehir Be-
lediye Şirketi PORTAŞ'a satmıştı.

Arsanın ilk sahibi Hacettepe Spor 
Kulübü satıştan kulübe ödenmesi 

gereken parayı alamadığını iddia ederek 
mahkemeye başvurdu ve  ihtiyati tedbir 
kararı aldırdı.

ŞİMDİ DE TEDBİR KRİZİ MEVCUT

Ligde 12 puanla 15’nci sırada 
yer alan Gençlerbirliği, deplas-

manda saat 13.30’da Çorumspor 
ile oynayacağı maçın hazırlıklarına 
devam etti.

“Puan kaybına paydos” diyen 
teknik direktör Recep Karatepe, 
deplasmanda oynayacakları maça 
da galibiyet için çıkacaklarını 
söyledi. Bu arada Gençlerbirliği 
futbolcular İlhan Cavcav Tesisle-
rinde çalışmasını yaptı. Çalışmada 
genelde güce dayalı antrenman 
yaptırıldığı görüldü.

AHMET ERTÜM

G.BİRLİĞİ, SADECE 3 PUAN DÜŞÜNÜYOR

3 PUAN İÇİN-Gençlerbirliği futbolcuları son antrenmanda

Kırmızı-siyahlı futbolcular çalışmalarına devam ediyor

Mamak Belediyesi, Oryan-
tiring Federasyonu ve 

Mamak İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından Liseler Arası 
Oryantiring yarışması (harita 
ve pusula ile yön-hedef bulma) 
Mavi Göl’de düzenlendi. 

Oryantiring, harita ve pusula 
yardımıyla katılımcıların şehir-
den uzak bir arazide kontrol 
noktalarını en hızlı şekilde bul-
maya çalıştıkları bir spor dalı. 
Yarışmaya Mamak’ta bulunan 
13 liseden 26 takım katıldı. 3 kız 
ve 3 erkek yarışmacıdan oluşan 
takımlar 45 dakika boyunca 
Mavi Göl’de hazırlanan par-
kurda mücadele ettiler. Mamak 
Belediyesi tarafından ilk beşe 
giren takımlara kupa ve ödüller 
verilirken ayrıca bütün katılım-
cılara da katılım sertifikası ve-
rildi. 45 dakikalık mücadelenin 
sonunda Kızlar kategorisinde 
Suzan Mehmet Gönç Meslek 
Lisesi 1. olurken, Erkekler kate-
gorisinde ise Başkent Anadolu 
Lisesi 1. oldu. 

LİSELERARASI 
ORYANTİRİNG 
MÜSABAKALAR 
DÜZENLENDİ

RAMAZAN ATABEY

A MİLLİ KADIN FUTBOL 
TAKIMIMIZ HAZIRLANIYOR

İSTANBUL (AA)-A Milli Kadın 
Futbol Takımı, 2025 Avrupa Şampi-
yonası 1. play-off turunda Ukrayna 
ile oynayacağı karşılaşmanın hazır-
lıklarını sürdürdü.

Türkiye Futbol Federasyonunun  
Riva'daki tesislerinde, teknik direktör 
Necla Güngör Kıragası yönetimin-
deki antrenmanın ilk 30 dakikası, 
basına açık yapıldı.

Ay-yıldızlılar, 1. play-off turu ilk 
maçında Ukrayna ile yarın  Esen-
ler Erok Stadı'nda karşılaşacak. 
Rövanş mücadelesi is e 29 Ekim'de 
Moldova'nın başkenti Kişinev'deki 
Zimbru Stadı'nda oynanacak.

Milliler, turu geçmesi halinde 

Belçika-Yunanistan eşleşmesinin ga-
libiyle kasım ayında 2. play-off turun-
da karşı karşıya gelecek. Eşleşme-
nin galibi, adını 2025 UEFA Kadınlar 
Avrupa Futbol Şampiyonası'na 
yazdıracak.

İSMAİL DİLBER, GÜVEN TAZELEDİ
HABER MERKEZİ-TÜFAD 

Genel Merkez genel kurulunda 
tek liste ile seçime giren İsmail 
Dilber, güven tazeleyerek tek-
rar başkanlık görevine seçildi. 

Eskişehir TÜFAD Başkanı 
Ahmet Bingöl’ün divan baş-
kanlığı yaptığı genel kurulda, 
mevcut Başkan İsmail Dilber, 
tek liste ile girerek güven taze-
ledi ve tekrar TÜFAD Başkan-
lığına seçildi. 

Süper Lig’in 10'uncu haftasında 28 Ekim 
Pazartesi günü oynanacak Galatasaray-Be-
şiktaş derbisini Arda Kardeşler yönetecek.

HABER MERKEZİ-Süper Lig'de 10'uncu 
hafta karşılaşmalarını yönetecek hakem-
ler belli oldu. Haftanın programı ve görev 
alacak hakemler şöyle;

YARIN:
20.00 Adana Demirspor - Sivasspor: 

Atilla Karaoğlan
26 EKİM CUMARTESİ
13.30 Hatayspor - Kayserispor: Zorbay 

Küçük
16.00 Kasımpaşa - Samsunspor: Çağ-

daş Altay
19.00 Göztepe - Trabzonspor: Cihan 

Aydın
27 EKİM PAZAR
13.30 Gaziantep FK - Konyaspor: Burak 

Pakkan
16.00 Alanyaspor - Antalyaspor: Yasin 

Kol
19.00 Fenerbahçe - Bodrum FK: Meh-

met Türkmen
28 EKİM PAZARTESİ
17.00 Başakşehir - Eyüpspor: Abdullah 

Buğra Taşkınsoy
20.00 Galatasaray - Beşiktaş: Arda 

Kardeşler

HABER MERKEZİ- Cu-
martesi günü Eryaman Sta-
dında oynanacak olan Anka-
ragücü- Kocaelispor maçını 
Ali Şansalan yönetecek.

Çorumspor - Gençler-
birliği maçında Ali Yılmaz, 
Erzurumspor-Keçiörengücü 
maçında ise Ayber Demirbaş 
hakem olarak göre yapacak.

Ali
Şansalan

Arda
Kardeşler




